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عملکرد تیم سپاهان در این فصل لیگ قهرمانان و لیگ برتر که تا به امروز با کسر 
هفت امتیاز همراه بوده، رابطه مســتقیم با تصمیمات ســاکت دارد؛ اما تاکنون 

واکنشی به نحوه مدیریت او صورت نگرفته است.
به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال سپاهان اصفهان لیگ بیست و سوم را در حالی 
آغاز کرد که خریدهای بزرگ و پرسروصدایی مانند رضا اسدی، عیسی آل کثیر، 

برایان دابو، احسان پهلوان، کاوه رضایی، رضا شکاری و هادی محمدی داشت.
با این حال عدم تمکین محمدرضا ســاکت، مدیرعامل باشــگاه از قانون سقف 
بودجه قراردادی که خود پای آن را امضا کرده بود، باعث شد تا کمیته انضباطی با 
شکایت چند باشگاه لیگ برتری و سازمان لیگ تصمیم به کسر 4 امتیاز و جریمه 

40 میلیارد تومانی سپاهان اصفهان بگیرد.
محمدرضا ســاکت نه تنها زحمت ژوزه مورایس و شاگردانش را با عدم توجه به 
قوانین نقل و انتقالاتی )فارغ از الگوی صحیح این قوانین( هدر داد، بلکه در لیگ 
قهرمانان آســیا نیز با رفتار کاملا غیر حرفه ای برابر خواسته های افسران اجرایی 

AFC  تصمیم به اجرای قوانین برگزاری مسابقات نگرفت تا موضوع را بی دلیل 
بزرگ کرده و باعث باخت انضباطی 3 بر صفر زردپوشان مقابل الاتحاد عربستان 
شود. رفتاری که حالا صعود سپاهان به مرحله حذفی  ACL2023 را در هاله ای 
از ابهام قرار داده است تا اصفهانی ها در فصلی که یکی از بهترین تیم های تاریخ 

خود را با سرمربی منظم پرتغالی در اختیار دارند در مسیری پر خطر قرار بگیرند.
عملکرد ساکت بدون شک سوال برانگیز است؛ اما نکته عجیب اینکه مدیران ارشد 
کارخانه فولاد مبارکه تاکنون هیچ واکنشی نسبت به این مدیریت نشان نداده اند 
در حالی که تیمی که با بودجه میلیاردی از بخش صنعت کشور بسته شده، روزهای 

تیره اش را پشت سر می گذارد.
عضو هیئت رییسه فدراسیون فوتبال ایران در فصل جاری رقابت های لیگ برتر نه 
تنها حاشیه هایی را پیرامون خود داشته بلکه برای تیم پرطرفدار سپاهان نیز ایجاد 
کرده است. حال باید دید مدیران عالیرتبه کارخانه فولاد مبارکه چه تصمیمی در 

خصوص ادامه حضور او در صندلی مدیرعاملی باشگاه سپاهان خواهند گرفت.

میلیاردها تومان بر باد رفت و سکوت عجیب مدیران فولاد مبارکه ادامه دارد؛

نقش »ساکت« درکسر ۷ امتیاز از سپاهان

 نماگر »ثبات و پیش بینی پذیری مقررات و رویه های اجرایی« نشــان 
می دهد در بهار 1402 فعالان اقتصادی استان های گلستان، مازندران و اصفهان 
مناســب ترین ارزیابی و اســتان های چهارمحــال و بختیاری، سیســتان و 
بلوچستان و خراسان جنوبی نامناسب  ترین ارزیابی در این نماگر را ارائه داده اند. 
در قسمت نامناسب ترین استان ها در پایش بهار 1402، همچون پایش های 
گذشته، استان های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان در 

رتبه های آخر )نامناسب ترین وضعیت ها( قرار گرفته اند. 

خبر در زاینده رود
 جاریست ...

میلیاردها تومان بر باد رفت 
و سکوت عجیب مدیران 
فولاد مبارکه ادامه دارد؛

نقش »ساکت« 
درکسر ۷ امتیاز از 
سپاهان
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 بستری مجازی برای خرید، فروش و تجارت؛

تولید پلتفرم تجارت آنلاین در دانشگاه آزاد نجف آباد
شرکتی فناور مستقر در دانشگاه آزاد نجف آباد موفق به تولید پلتفرم تجارت آنلاین شده است که خریداران 
و فروشندگان را در یک بستر مجازی گردهم می آورد. مدیرعامل یک شرکت فناور در پارک علم و فناوری 
واحد نجف آباد دانشگاه آزاد اسلامی گفت: این شرکت در زمینه آی تی فعالیت می کند و خدماتی مانند 
تولید انواع وب اپلیکشن تلفن همراه )نرم افزار تحت وب تلفن همراه( و استارت آپی، دیجیتال مارکتینگ 
و سئو )تولید محتوا( ارائه می کند. حمید ربیعیان افزود: یکی از محصولات این شرکت پلتفرم تجارت 
آنلاین »چارک« است که هر آنچه برای خرید، فروش و تجارت مورد نیاز است در این پلتفرم طراحی و 
ارائه شده است. این فعال فناوردرخصوص جامعه هدف محصول خود گفت: مخاطبان این پلتفرم شامل 
فروشندگان و خریداران است به این صورت که تولید کنندگان، واردکنندگان، عمده فروش، خرده فروش 
و ارائه کنندگان خدمات می توانند در این پلتفرم ثبت نام کنند. ربیعیان افزود:از جمله خدمات این سایت 
می توان به معرفی کسب وکار، پرموت در دنیای دیجیتال، معرفی کالا، خدمات و محصولات آن ها و فروش 

آنلاین و حساب داری، انبارداری، نیرو انسانی، تولید محتوا، دیجیتال مارکتینگ اشاره کرد.

رونمایی از لوح »کاشان شهر جهانی نساجی سنتی«
لوح »کاشان شهر جهانی نساجی سنتی« در آیین پاسداشت ثبت کاشان به عنوان شهر جهانی نساجی 
رونمایی شد. به گزارش خبرگزاری صداو سیما، این آیین در محل مجموعه تالار شهر )فرهنگسرای مهر( 
کاشان و با حضور مقامات عالی کشوری و استان و همچنین با حضور هنرمندان پیشکسوت صنایع دستی 
و عموم دوستداران میراث فرهنگی و فعالان گردشگری برگزار شد. این مراسم به صورت زنده از شبکه 
خبر پخش شد. برگزاری نمایشگاهی از منسوجات سنتی کاشان تجلیل از هنرمندان، فعالان، ارزیابان و 
پیشکسوتان صنایع دستی و نساجی سنتی هم از دیگر برنامه های این مراسم بود. هم اکنون ۱۰۰ نفر در ۲۵ 
کارگاه در کاشان به صورت مستقیم در حوزه نساجی سنتی مشغول به کار هستند. زری بافی، مخمل بافی، 
شعربافی و زیلوبافی از جمله منسوجاتی است که در کاشان به طور سنتی بافته می شود. شورای جهانی 
صنایع دستی وابسته به یونسکو، مرداد امسال لوح ثبت کاشان به عنوان شهر جهانی نساجی را ابلاغ کرد.

اجرای طرح پاک سازی نقاط آلوده در اردستان
طرح پاک سازی نقاط آلوده در شهرستان اردستان اجرا شــد. فرمانده انتظامی اردستان گفت: در این 
طرح ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرســتان، هفت نقطه آلوده به مواد مخدر را بازرسی کردند. 
سرهنگ مصطفی صادق زاده افزود: در بازرســی از این نقاط ۳ نفر خرده فروش مواد مخدر و ۱۶ معتاد 
دستگیر و مقدار قابل توجهی مواد مخدر از نوع تریاک، شیشــه، هروئین، سوخته تریاک و همچنین 
تعدادی آلات اســتعمال و توزین مواد مخدر کشف و جمع آوری شــد. وی گفت: مواد مخدر مکشوفه 
تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، افراد معتاد تحویل مرکز ترک اعتیاد و متهمان تحویل مراجع 

قضایی شهرستان شدند.

جلسه کارگروه صنایع دستی شهرستان خور و بیابانک
برپایی نمایشگاه صنایع دستی، گامی مهم برای حمایت از بانوان کارآفرین خوروبیابانک است.فرماندار 
خوروبیابانک در جلسه کارگروه صنایع دستی شهرستان گفت: از مسئولان دستگاه های اجرایی انتظار 
می رود از بانوان کارآفرین حمایت کنند تا بتوانند فعالیت های خود را گسترش دهند. رییس اداره میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان خوروبیابانک نیز گفت: حدود ۲۷۰ هنرمند در بیش از ۲۸ 
رشته هنری و صنایع دستی در این شهرستان فعالیت می کنند. عباسعلی ایرجی افزود: مهم ترین این 
رشته ها شامل، قلم زنی، حصیر بافی، کار بافی، پارچه بافی، سوخت روی چوب، سفالگری، نقاشی روی 

سفال، چرم دوزی، عروسک بافی و مصنوعات چوبی است.

انتقاد فرماندار اردستان از اعضای شورای فرهنگ عمومی:

 دغدغه فرهنگی ندارید
فرماندار شهرســتان اردســتان با بیان اینکه اعضای شورای 
فرهنگ عمومی اردستان دغدغه کافی ندارند، گفت: مسئولان 

اردستان برای تولیدات رسانه ای حوزه فرهنگ دغدغه ندارند.
ســیدمحمدهادی احمدی طبا در جلســه شــورای فرهنگ عمومی 
با موضوع پیشــنهاد برنامه توســط اعضا در خصوص هفته فرهنگی 
شهرستان اردستان از پنجم تا یازدهم آذر و سی و یکمین هفته کتاب 
جمهوری اســلامی، اظهار داشــت: به جز ائمه جمعه، اعضای شورای 
فرهنگ عمومی دغدغه فرهنگی شان برای هفته فرهنگ پایین است 

و منتظر دعوتنامه هستند یا این حس را ندارند.
وی افزود: توصیــه می شــود اعضــای برگزارکننده هفتــه فرهنگ 
شهرستان کتاب دغدغه های فرهنگی رهبر انقلاب اسلامی را بخوانید 
و حضور نوجوانان در راهپیمایی ۱۳ آبان در اردســتان بی نظیر بود که 
در این خصوص از بسیج دانش آموزی تشکر می شود، جوانان بسیار 
خوب و با دانشی در اردســتان داریم که در برنامه های قرآنی و هنری 
از آنان استفاده می شود، اما از آن ها توسط مسئولان تقدیری صورت 

نمی گیرد، با این حال در مراسم شرکت می کنند.
فرماندار شهرستان اردستان گفت: وقتی جوانی در راهپیمایی شرکت 
می کند، یعنی اینکه من جمهوری اسلامی را دوست دارم، اما مسئولان 
از هنرجویان تقدیری به عمل نمی آورند و در برنامه هایشــان شرکت 
نمی کنند که این موضوع باید بیشتر مورد توجه قرار گرفته شود و قدر 

جوانان را بدانیم.
وی ابراز داشــت: انقلاب ما مردمی اســت و بایــد برنامه های هفته 
فرهنگ هم توسط مردم اجرایی شود و به صورت مردمی پیش برود 
و به دانش آموزان جایگاه بدهیم و با آن ها صحبت کنیم و با شــورای 
دانش آموزی مدارس جلسه بگذاریم و محور را جوانان و نوجوانان در 
مدارس بگذاریم همانطور که قبلا اعلام کردیم برای یادواره شــهدا در 

مدارس این کار انجام شود.
 احمدی طبا بیان کــرد: هفته فرهنگ شهرســتان اردســتان با هفته 
 بســیج و شــهادت حضرت زهرا)س( تقارن پیدا کرده است که باید
  بــرای جایــگاه هــر کــدام جداگانــه برنامه ریــزی شــود. برای
 تولیدات رسانه ای در ادارات شهرستان اردستان دغدغه ای نمی بینیم 
 و ما به ایــن موضوع نیــاز داریم هرچنــد اســتعدادهای آن ها را در
 این شهرســتان داریم که باید حتما این کار انجام شــود. برنامه های 
هفته فرهنگ باید به شکلی برنامه ریزی شود تا در خارج از شهرستان 
هم برنامه هایی داشته باشیم که با هماهنگی حوزه هنری موضوعاتی 

را پیگیری کنیم.

خرده فرهنگ ها شناسایی شود
حجت الاسلام حسن دهشیری در ادامه جلسه، اظهار داشت: ما اگر 
در طول سال فرهنگ کتاب خوانی را داشته باشیم و معرفی کتاب های 
مفید برای همه اقشــار و برای دانش آموزان و دانشــجویان جداگانه 
باشــد که خوشــبختانه کتاب در همه حوزه ها هم وجود  دارد، خیلی 

خوب است.
وی افزود:اگر نامه ۵۳ نهج البلاغه که نامه امیرالمومنین)ع( به مالک 
اشتر است، به مسابقه گذاشته و کتاب آن تهیه شود و در اختیار مدیران 
و مســئولان قرار گیرد، می تواند خیلی مفید باشــد و به عنوان منشور 
حکومت داری در جهان ثبت شــده اســت. باید از این ارزش ها غافل 
نباشــیم و معرفی کتاب های خوب هم اگر در برنامه سالانه فرهنگ 

عمومی باشد، می تواند موثر و مفید باشد.
 امام جمعه اردســتان گفت: دوســتان که بــرای معرفی مشــاهیر 
 منطقــه تــلاش می کنند کــه یکــی از برنامه  هــای هفتــه فرهنگ 
 شهرســتان اردســتان هم معرفی مشــاهیر اســت، مفید اســت و
  باید از آنها تشــکر کرد  که این کار در طول ســال انجام شود. در طول
  ســال برای هفتــه فرهنگ بایــد دبیرخانه دائمی داشــته باشــیم

  و برنامه ریزی شــود تا خــرده فرهنگ ها رصــد و فرهنگ ها تقویت
  شــود و آن هایی که در جامعه مانــدگاری ندارد شناســایی و از رده 

خارج شوند.
 وی گفــت: بــرای برنامه هــای هفتــه فرهنــگ هنــوز بــه نتیجه 
 مطلوبی نرســیده ایم و درســت اســت که اجرای آن با مردم خواهد
  بــود؛ اما باید نظارت هــا روی آن باشــد و در دهه اول آذر ،شــهادت
  شــهید فخری زاده و شــهید مدرس را داریم که جایگاه خود را دارند
 و باید برنامه های آن ها در کل شهرســتان اردستان به صورت تفکیک 
 برگزار شــود. حتی در  کل این شهرســتان پوشــش داده شــود که
  در این خصــوص باید  کارگروهی تشــکیل شــود. برنامه ریزی کنند
 تا جلسات منســجمی برگزار شود و متاســفانه نقاط ضعفی در این 

زمینه داریم.
دهشیری تصریح کرد:  موضوع گردشــگری ریشه در قرآن دارد و در 
سیره اهل بیت)ع( وجود دارد و باید از گذشته عبرت بگیریم و از آینده 
بهتر اســتفاده کنیم. اینکه هر کســی با هر فرهنگی وارد جامعه شود 
ســوغات ناخواســته را وارد می کند که نباید از کنــار این ها بی تفاوت 

گذشت، چرا که فرهنگ سوزی ها صورت می گیرد.

رییس شورای اسلامی شــهر تیران گفت: فعالیت 
معدن سرب در شمال این شهر، علاوه بر پیامدهای 
زیست محیطی، چهره شهر را تخریب کرده و حق و 
حقوق شهرداری را پرداخت نمی کنند. عبدا... امینی 
در گفت وگو با ایسنا، اظهارکرد: فعالیت معدن سرب 
و روی در شمال شهر تیران چالش های زیادی را در 
این دیار ایجاد کرده که پیامدهای مخرب زیســت 
محیطی از جمله آن اســت. به گفتــه وی، فعالیت 
معدن چهره زیبای شــهر که جز نقاط گردشگری و 
پارک وجین است را تحت تاثیر قرار داده و بر حیات 
وحش و طبیعت منطقه حفاظت شده قمیشلو نیز 
تاثیر می گذارد. رییس شــورای اسلامی شهر تیران 

به تاثیر دفن پسماندهای معدن در سفره های آب 
زیرزمینی اشــاره کرد و افزود: بیماری های ناشی 
از تخریب محیط زیســت در بین شهروندان علنی 
خواهد شد که نوعی حق الناس و خسارت به زندگی 
مردم به حســاب می آید. وی ادامه داد: خســارت 
به شهر و سلامت شهروندان خســارت جدی بوده 
که نسل های آینده از بی مدیریتی ها گلایه خواهند 
کرد. رییس شورای اسلامی شهر تیران، اضافه کرد: 
صاحبان معادن بر اســاس قانون ملزم به پرداخت 
حق و حقوق شهر و شهرداری هستند، اما این معدن 
چیزی در این خصوص به مدیریت شهری پرداخت 
نمی کند که خود تضییع حقوق عمومی محســوب 

می شود. به اعتقاد امینی، فعالیت معدن سرب بر 
سلامت و توسعه شهر تاثیر گذاشته و محیط زیست 
را از بین برده اســت و ســزاوار نیســت که به دلیل 
فعالیت اقتصادی یک جانبــه، زندگی مردم تحت 
تاثیر قرار گیرد. وی با بیان اینکــه متولیان صنعت 
بر این باورند که فعالیت معدن ســرب پیامد منفی 
ندارد، خاطرنشــان کرد: جواب آزمایش ها و دلایل 
منطقی به صورت شفاف در اختیار شهروندان قرار 

گیرد تا بخشی از نگرانی ها مرتفع شود.  

رییس شورای اسلامی شهر تیران:

فعالیت معادن علاوه بر آثار زیست محیطی چهره شهر را 
تخریب کرده است

پل روستای نهوج اردستان تا پایان سال به بهره برداری می رسد. فرماندار اردستان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار تحریریه خبر در ارتباط با عملیات ساخت پل رودخانه 
نهوج اردستان گفت: عرشه و بدنه  پل کامل شده و در حال حاضر منتظر دریافت اعتبارات برای ساخت دستک ها برای حفاظت و تقویت پل هستیم. سیدمحمد هادی 
احمدی طبا افزود:بیش از دو میلیارد تومان برای ساخت این پل هزینه شده  که برای تکمیل و آسفالت آن به یک و نیم میلیارد تومان اعتبار دیگر نیاز است. احمدی طبا 
ادامه داد: برای تکمیل پل در حال مکاتبه با بنیادمسکن هستیم و پیش بینی می شود ساخت پل تا پایان سال به پایان برسد. وی با اشاره به سیل ۱۸ خرداد ماه وتخریب ۲۲ 
واحد مسکونی اضافه کرد: در این سیل ۸۸ واحد مسکونی دچار آب گرفتگی شدند که نیاز به مرمت دارند، اما تا کنون تسهیلات بلاعوض برای مرمت از سوی بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی به شهرستان اختصاص داده نشده است. فرماندار اردستان بیان کرد: چهار واحد مسکونی در روستا نهوج در حال ساخت است و منتظر اختصاص وام ۳۵۰ 
میلیون تومانی مسکن در روستا ها هستیم. فرماندار اردستان با بیان اینکه برای پیشگیری از بروز سیل و خسارت مجدد در این منطقه نیاز به لایروبی مسیل رودخانه نهوج 
هستیم، افزود: این اقدام هم از وظایف شرکت آب منطقه ای است که پیگیر لایروبی مسیل رودخانه هستیم. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان هم به خبرنگار 
تحریریه خبر در خصوص آخرین وضعیت بازسازی خسارت های ناشی از سیل در روستای نهوج اردستان گفت: برای مدیریت سیلاب ها اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 

پنج میلیارد تومان برای اجرای طرح های آبخیزداری اختصاص داده شده است و شرکت آب منطقه ای نیز ساماندهی رودخانه روستای نهوج را در دستور کار دارد.

خبر روزساخت پل روستای نهوج اردستان به کجا رسید؟

عکس خبر

ثبت چهار وقف جدید 
برای ساخت خانه عالم 

در اردستان به ارزش یک 
میلیارد تومان

چهار وقف جدید برای ســاخت خانه عالم 
به ارزش  یک میلیارد تومان در اردســتان 
ثبت شد. رییس اداره اوقاف و امور خیریه 
اردســتان با بیان اینکه ۲۵۰ رقبه و موقوفه 
شهرستان اردســتان دارای ســند شده ، 
گفت: از ابتدای امســال نیز ۵۰ برگ سند 
برای موقوفات اخــذ و ۲۰۰ اجاره نامه برای 

موقوفات تنظیم شده است.

 فعالیت بزرگ ترین تولید کننده کاغذ در زواره
با ظرفیت 300 تن

فعالیت بزرگ ترین تولید کننده کاغذ با ظرفیت ۳۰۰ تن در روز و اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ۷۰۰ 
نفر در زواره فعالیت می کند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ مدیر این واحد تولیدی 
با بیان اینکه این کارخانه برای اولین بار در کشــور اقدام به تولید مقوای پشت طوسی و ایندربرد با 
بالاترین کیفیت کرده، گفت: این محصولات تاکنون وارداتی بوده که با راه اندازی این واحد بخشــی 
از نیاز داخل تامین شده است. محمد حسین صفار با بیان اینکه مقوا های پشت سفید و کاغذ های 
ضد آب از دیگر محصولات این واحد تولیدی اســت، اظهار کرد: انواع ورق های مقوایی با گرید ۱۲۰ 
گرم تا ۵۰۰ گرم نیز در این واحد صنعتی تولیدی می شود که کشــور را از واردات اینگونه کاغذ بی نیاز 
کرده اســت. وی با بیان اینکه خط تولیدی این واحد صنعتی به صورت تمام اتوماتیک است و فقط 
این ماشین کاغذ چهارلایه در ایران در این واحد فعال است، افزود: تمام شرایط کاغذ از دما رطوبت 
و غلظت خمیر به صورت اتوماتیک کنترل و به وسیله اپراتور اعمال می شود. مدیر این واحد تولیدی 
گفت: این واحد با بهره گیری از به روزترین آزمایشگاه کاغذ تمام آزمایش های فیزیکی روی محصول 
را انجام می دهد و آزمایش های لازم روی محصول هنگام تولید و پس از تولید صورت می گیرد. صفار 
با بیان اینکه برای احداث تصفیه خانه این واحد بیش از ۱۰ میلیارد تومان هزینه شــده است و ۹۸ 
درصد پساب پس از تصفیه به چرخه تولید باز می گردد ،گفت: تصفیه پساب به سه روش فیزیکی، 
شیمایی و بیولوژیکی انجام می شود و تمام لجن ها هم به صورت کود کمپست در بخش کشاورزی 
استفاده می شــود. مدیرعامل این واحد تولیدی به انعقاد قرارداد با وزارت آموزش و پرورش برای 
تامین کاغذ کتب درسی مدارس اشاره کرد و افزود: پیش از این کاغذ مورد نیاز کتب آموزش و پرورش 
از کشور های هند و کره جنوبی تامین می شد. شهرام طباطبایی با بیان اینکه این مجموعه ضمن تامین 
بخشی از نیاز داخل موفق به صادرات به کشور های عراق، افغانستان، پاکستان، عراق و امارات شده 
است، گفت: با راه اندازی این واحد تولیدی ســالانه از خروج ۵۰ میلیون یورو ارز از کشور جلوگیری 
می شود. وی با بیان اینکه در حال حاضر برای تامین مواد اولیه با مشکل روبه رو هستیم و مواد اولیه 
سه ماه در گمرک مانده و ترخیص نمی شــود، افزود: تخصیص نیافتن ارز از بانک مرکزی و تعلیق 
ثبت سفارش ها مشکل جدی این واحد تولیدی است که وزارت صمت باید این چالش ها را رفع کند.

برداشت محصولی پربازده در سمیرم
۴ هزار هکتار از زمین های کشاورزی شهرستان سمیرم به کشت کدو اختصاص یافته است. رییس 
جهاد کشاورزی سمیرم پیش بینی کرد از این میزان  وسعت زیر کشت بیش از ۶ هزار تن تخم کدو 
آجیلی برداشت شود. مصطفی طائی افزود: ارقام کدو آجیلی که در مزارع شهرستان کشت می شود 
خویی، مشهدی و امســال رقم هیبرید به ارقام کدو اضافه شده است. وی گفت: شهرستان سمیرم 
قطب تولید سیب درختی و گندم است و چند سالی است با مشاوره های کارشناسان بخش کشاورزی 
کشاورزان به کاشت محصولات دیگری از جمله کدو آجیلی روی آورده اند که برای کشاورزان صرفه 
اقتصادی مطلوبی دارد. اصغر هدایت، فرماندار ســمیرم نیز گفت: کیفیت محصول تخم کدوی این 
شهرســتان به دلیل آب و هوا و رسیدگی مناســب از کیفیت بالایی برخوردار است که در کارگاه های 
بوجاری تمیز و در بازار های استان های همجوار برای آجیل به فروش می رسد. شهرستان سمیرم با 

۲۲ هزار هکتار باغ و ۲۰ هزار هکتار زراعت در فاصله ۱۶۰ کیلومتری جنوب اصفهان واقع شده است.

آیین تجلیل از ۸00 ورزشکار شاهین شهری
در آیینی از ۸۰۰ ورزشکار شاهین شهری تجلیل شد. رییس اداره ورزش و جوانان شاهین شهرو میمه 
گفت: این آیین با همت کمیته های هیئت انجمن های ورزشی شاهین شهر و میمه برگزار شد. احسان 
شاه علی افزود: در این آیین ۲۱ کمیته ورزشی از ۸۰۰ ورزشکار شاهین شهری تجلیل کردند. وی افزود: 

این آیین با هدف حفظ و تقویت روحیه ورزش و شادابی در شاهین شهر برگزار شد.

اخبار

یک فعال حوزه صنعت:

کسری بودجه شرکت برق، 
احداث پست برق شهرک 
مورچه خورت را به تعویق 

انداخت
یک فعال حوزه صنعت گفــت: کمبود برق از 
مشکلات اساسی واحدهای تولیدی در شهرک 
صنعتی مورچه خــورت اســت. امیدهوایی، 
اظهار کرد: زیرســاخت انرژی بــه ویژه برق، 
لازمه فعالیت واحدهای صنعتی است و عدم 
تامین این زیرساخت در شهرک  مورچه خورت، 
واحدهای فعال یا در حال توسعه را با مشکل 
اساسی مواجه کرده است. وی افزود: تاکنون 
رایزنی های بسیاری با مسئولان مربوطه برای 
حل مشــکل برق این واحدها انجام شــده 
که نتیجه ای در برنداشــته اســت.  مسئولان 
شرکت برق به منظور تقویت زیرساخت های 
انرژی در این شهرک صنعتی برای حل مشکل 
این واحدها اقدام کنند. مدیرعامل شــرکت 
فعال در شهرک صنعتی مورچه خورت، گفت: 
توافقنامه ای برای تامیــن ۱۶ مگاوات برق در 
شهرک مورچه خورت با شرکت برق منطقه ای 
در سال ۱۴۰۰ منعقد شد، اما با توجه به کسری 
بودجه شرکت برق احداث این پست به تعویق 
افتاد. وی با بیان اینکه کمبود برق از مشکلات 
اساســی واحدهای تولیدی فعال در شهرک 
مورچه خورت اســت، افزود: بــا توجه به این 
مسئله الحاقیه ای برای تامین ۱۰ مگاوات برق 
در شهرک توسط شرکت برق منعقد و مقرر شد 
در پست موجود در شهرک مبدل نصب شود که 
در کوتاه مدت بخشی از برق مورد نیاز واحدهای 
صنعتی را تامین کند که البته انجام شــد، اما 
پاسخگوی نیاز شهرک نیست. به گزارش ایسنا 
و به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
صنعتی اســتان اصفهان، هوایــی ادامه داد: 
برای تکمیل تاسیسات فوق توزیع در شهرک و 
تأمین ۷۰ مگاوات برق توافقنامه جدیدی سال 
گذشته با شرکت برق منطقه ای منعقد شد که 
کل نیاز شهرک را تامین کند و برای زمین پست 
نیز از طرف شرکت شهرک های صنعتی استان 
به شرکت برق تحویل داده شد، ولی همچنان 

مشکل تامین برق شهرک پابرجاست.

با مسئولان

استان
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روغن های زیتون تقلبی به بازار نرسید
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از کشف محموله روغن های ســویا که به شیوه متقلبانه و غیر 
بهداشــتی در بطری های با مارک روغن زیتون اعلا پر شــده و قرار بود در بازار توزیع شوند، خبر داد. 
حسین بساطی، فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان در گفت وگو با خبرنگار فارس در اصفهان اظهار 
داشت : ماموران پاسگاه دشــتی در حین گشت زنی در روســتای حیدرآباد به یک دستگاه خودرو 
فولکس به رانندگی و سرنشینی یک زوج مشــکوک و نسبت به توقیف آن  اقدام کردند. وی افزود: 
ماموران پس از متوقف شدن خودر در هماهنگی با مرجع قضایی از آن بازرسی کردند و در نتیجه  ۹۶۰ 
کیلوگرم روغن مایع به همراه هزار و ۳۶۰ بطری خالی یک لیتری با مارک روغن زیتون اعلا کشــف 
کردند. بساطی گفت: در بررسی صورت گرفته مشخص شــد، بطری های مذکور به شیوه متقلبانه و 
غیربهداشتی از روغن های معمولی و غیرمجاز پر شده و قرار بود در قالب روغن مرغوب و اعلای زیتون 
در بازار توزیع شوند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش محموله 
مشکوفه را ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: در این رابطه خودرو توقیف و متهمان نیز 

دستگیر و  پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل شدند.

رییس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان راه و شهرسازی 
استان اصفهان خبرداد:

همایش ملی مدیریت انرژی در ساختمان برگزار می شود
رییس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: 
همایش ملی مدیریت انرژی در ســاختمان از ۸ لغایت ۱۰ آذرماه ۱۴۰۲ در اصفهان برگزار می شود. 
سید حسین محمودیه، در گفت وگو با خبرنگار فارس در اصفهان اظهار کرد: این اداره کل در چهارچوب 
دبیرخانه بهینه ســازی مصرف انرژی در ســاختمان در نظر دارد همایش ملی »مدیریت انرژی در 
ساختمان« را در استان اصفهان برگزار کند. وی افزود: این همایش با همکاری سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان اصفهان و با حضور مقامات استانی و کشــوری در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و 
جمعه به تاریخ های ۸، ۹ و ۱۰ آذرماه ۱۴۰۲ در محل دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان )خوراسگان( 
برگزار می شود. محمودیه خاطرنشان کرد: از اول مهرماه ۱۴۰۲ هرگونه تمدید و ارتقای پروانه مهندسی 
منوط به گذراندن دروه مبحث ۱۹ بوده که این دوره آموزشی از همان ابتدای مهرماه به صورت کلاس 
آموزشی در استان برقرار شده اســت اما با توجه به تعداد زیاد متقاضیان، پیگیری های لازم به عمل 
آمد و مجوز برگزاری این دوره آموزشی از وزارت راه و شهرسازی به عنوان دبیرخانه ملی انرژی اخذ 
شد. رییس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان راه و شهرسازی استان اصفهان با 
بیان اینکه این همایش دارای امتیاز اخذ گواهی برای تمدید و ارتقای پروانه اشتغال به کار مهندسی 
است، عنوان کرد: همایش فوق مرتبط با رشته های چهارگانه عمران، معماری، برق و مکانیک بوده و 
افرادی که در این همایش به صورت حضوری یا غیرحضوری شرکت و آزمون حضوری پایان دوره را 
با موفقیت سپری کنند گواهی آموزشی پایان همایش را دریافت می کنند که قابل قبول برای ارتقا یا 

تمدید پروانه در کل کشور است. 
وی گفت: متقاضیان سراسر کشور امکان ثبت نام برای همایش ملی مدیریت انرژی در ساختمان 
دارند و آزمون آن به طور هماهنگ در سازمان های نظام مهندسی استان ها برگزار می شود. محمودیه 
بیان کرد: محورهای همایش شامل ویرایش جدید مبحث نوزدهم مقررات ملی ساختمان، کاربرد 
انرژی های تجدیدپذیر در ســاختمان، مدل سازی و رتبه بندی ســاختمان ها، انواع ساختمان های 
پایدار، مدیریت و ممیزی انرژی در ساختمان ها، نقش بهره وری و بازیافت آب در ساختمان پایدار 
است. رییس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی و کنترل ساختمان راه و شهرسازی استان اصفهان 
از دیگر محورهای این همایش به مصالح و تجهیزات نوین ساختمانی در بهینه سازی مصرف انرژی، 
معماری و شهرســازی پایدار و اقلیم، راهکار توسعه و پیاده ســازی BIM در صنعت ساخت، نقش 
ساختمان های هوشمند در بهره وری انرژی و نقش و جایگاه سیاست گذاری بخش حاکمیتی، دولتی 

و خصوصی در بهینه سازی مصرف انرژی اشاره کرد. 

گزارش شاخص امنیت ســرمایه گذاری توسط مرکز 
پژوهش های مجلس منتشر شده است که بر اساس 
آن هرمزگان امن ترین و چهارمحال و بختیاری ناامن ترین استان ها برای 
سرمایه گذاری هستند. به گزارش خبرنگار ایمنا، بر اساس گزارشی که مرکز 
پژوهش های مجلس شورای اسلامی به تازگی منتشر کرده است، با وجود 
آنکه در بازه بهار تا پاییز ۱۴۰۱ امنیت سرمایه گذاری در روند نامناسب شدن قرار 
گرفته بود، با تثبیت بعضی متغیرها و مثبت تر ارزیابی شدن برخی از مولفه ها، 
روند نامناسب شدن آن در دو فصل اخیر به سمت بهتر شدن حرکت کرده و 
شاخص امنیت سرمایه گذاری در بهترین وضعیت خود در سه سال گذشته 
گرفتــه اســت. بیســت ودومین ســنجش پی درپی »شــاخص امنیت 
سرمایه گذاری در ایران« ارزیابی ۵۶۲۲ فعال اقتصادی نمونه از میان فعالان 
اقتصادی همه استان های کشور بوده است که وضعیت امنیت سرمایه گذاری 
در بهار سال ۱۴۰۲ را با ۳۸ مولفه، هفت نماگر به تفکیک ۳۱ استان و ۹ حوزه 
کسب وکار نشان می دهد. شاخص کل امنیت سرمایه گذاری در ایران در بهار 
۱۴۰۲، کمیت ۷۳/۵ از ۱۰ )۱۰ بدترین حالت( ســنجیده شــده است، این 
شاخص در مطالعه فصل قبل ۱۰.۶ و در دو فصل قبلی )پاییز ۱۴۰۱(، ۸۲.۶ بود 
که نشان می دهد در بهار سال ۱۴۰۲ به دلیل نبود نوسانات شدید نرخ ارز در 
بازه زمانی سنجش و افزایش نیافتن شاخص تورم مصرف کننده، مولفه های 
آماری نیز در بهار ۱۴۰۲ با کمیت عددی ۴.۱۹ وضعیت مناسب تری نسبت به 
زمســتان ۱۴۰۱ از خود نشــان دادند، اما به دلیل وزن بیشــتر مولفه های 
پیمایشی در شاخص امنیت سرمایه گذاری، نتیجه نهایی سنجش در بهار 
۱۴۰۲ به گونه ای بوده که شــاخص امنیــت ســرمایه گذاری در این فصل 

مناسب ترین وضعیت را در سه سال گذشته نشــان داده است. بر اساس 
ارزیابی صورت گرفته در پیمایش فصلی بهار ســال ۱۴۰۲ و مقایســه آن با 
زمستان سال ۱۴۰۱، نامناسب ترین و مناسب ترین مؤلفه های ارزیابی شده 

از امنیت سرمایه گذاری به شرح زیر است:
در سه مولفه ای که در میان نامناسب ترین مولفه های امنیت سرمایه گذاری 
قــرار دارد، همانند پایش های قبلی »عمل مســئولان ملــی به وعده های 
داده شده« دیده می شود و در جایگاه دوم اســت. برای نخستین بار طی 
چند پایش گذشته مولفه »میزان حمایت مســئولان استانی از داوطلبان 
سرمایه گذاری« در جایگاه اولین مولفه نامناسب ارزیابی شده است. این 
مولفه در پایش گذشته برای نخستین بار در جایگاه دومین مولفه نامناسب 
قرار گرفته بود، بنابراین در شــش ماه گذشته وضعیت این مولفه به سمت 
نامناسب تر شدن رفته است. شــاید به این دلیل که با وجود ثبات در کشور 
در بیشتر متغیرهای مورد سنجش در شــش ماهه گذشته، احتمال ورود 
سرمایه گذاران جدید و یا افزایش ســرمای گذاری در پروژه های گذشته و 
بهره گیری از ظرفیت تولید افزایش یافته و در نتیجه توجه فعالان کسب وکار 
به این مؤلفه نسبت به گذشته افزایش چشمگیری داشته است، بنابراین 
ضروری اســت که توجه به متغیر کلیدی و مهم »میزان حمایت مسئولان 

استانی از داوطلبان سرمایه گذاری« برای مسئولان در اولویت قرار گیرد.

امنیت سرمایه گذاری در هرمزگان، گلستان و خراسان شمالی
بر اســاس یافته های ایــن گزارش، بــه ترتیب اســتان های چهارمحال و 
بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و خوزســتان نامناسب ترین و استان های 

هرمزگان، گلستان و خراسان شمالی مناســب ترین وضعیت را از دیدگاه 
فعالان کسب وکار از منظر شاخص امنیت ســرمایه گذاری در بهار ۱۴۰۲ به 
دست آوردند، در حالی که در پایش زمستان ۱۴۰۱ نامناسب ترین استان ها، 
چهارمحال و بختیاری، خوزســتان و تهران و مناســب ترین استان ها نیز 
هرمزگان، سمنان و مازندران بوده اند. بر اساس این پژوهش، مناسب ترین 
استان ها از نظر فعالان کســب وکار در خصوص امنیت سرمایه گذاری برای 
پایش بهار ۱۴۰۲ به ترتیب استان های هرمزگان، گلستان و خراسان شمالی 
بوده اند، درحالی که در پایش زمستان ۱۴۰۱ به ترتیب استان های هرمزگان، 
سمنان و مازندران در جایگاه مناسب ترین استان ها قرار داشته اند. در این 
میان برای پایش بهار ۱۴۰۲ به ترتیب اســتان های چهار محال و بختیاری، 
کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان و تهران به عنوان نامناسب ترین استان ها 
از نظر امنیت سرمایه گذاری شناسایی شده اند در حالی که در پایش فصل 
زمستان ۱۴۰۱ به ترتیب استان های چهار محال و بختیاری، خوزستان و تهران 
در این جایگاه قرار داشتند و این تکرارشوندگی استان ها از نظر نامناسب بودن 
وضعیت امنیت سرمایه گذاری دارای اهمیت بوده و نشان دهنده وضعیت 
نامناسب این استان ها از نظر مولفه های مربوطه است و قطعا نیازمند انجام 
اقدام های عاجل اصلاح کننده روندهای مربوط به افزایش امنیت سرمایه 
گذاری در استان های مورد نظر از سوی مقامات مسئول و مقامات استانی 

است.

ثبات نامناسب اقتصادی برای فعالان اقتصادی
در نماگر ثبات اقتصاد کلان در بهار ۱۴۰۲، استان های یزد، مازندران و خراسان 
جنوبی نسبت به دیگر استان ها بهتر و مناسب تر ارزیابی شده و استان های 
چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان و مرکزی نامناسب تر از بقیه 
بوده اند. وضعیت ثبات اقتصاد کلان در بهار ۱۴۰۲ نسبت به زمستان ۱۴۰۱ از 
نظر فعالان مشارکت کننده در این پایش به قدری نامناسب تر ارزیابی شده 

که در جایگاه دومین نماگر نامناسب قرار گرفته است.

ارزیابی مناسب پیش بینی پذیری رویه های اجرایی در اصفهان
نماگر »ثبات و پیش بینی پذیری مقررات و رویه های اجرایی« نیز نشــان 
می دهد در بهار ۱۴۰۲ فعالان اقتصادی اســتان های گلســتان، مازندران و 
اصفهان مناسب ترین ارزیابی و استان های چهارمحال و بختیاری، سیستان 
و بلوچستان و خراسان جنوبی نامناسب ترین ارزیابی در این نماگر را ارائه 
داده اند. در قسمت نامناسب ترین اســتان ها در پایش بهار ۱۴۰۲، همچون 
پایش های گذشته، استان های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد 
و خوزستان در رتبه های آخر )نامناســب ترین وضعیت ها( قرار گرفته اند و 
متاسفانه این روند به صورت متناوب برای این استان ها در حال تکرار است، 
به عبارتی با توجه به ادامه دار بودن این وضعیت برای اســتان های مافوق، 
مقامات استانی ذی ربط باید بررســی چرایی نامناسب بودن استان های 
خویش را در اولویت قرار دهند و ضمن تحلیــل دقیق تر مولفه هایی که در 
استان ایشان نامناسب ترین ارزیابی را کسب کرده اند، نسبت به بهبود و رفع 

موانع، اقدام ها و مطالعات ضروری داشته باشند.

عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان اصفهان گفت: 
به دلیل شرایط خاص بازار، مالکان واحدهای خود 
را با شــرایط بهتری نسبت به ســال گذشته عرضه 
می کنند و در صــورت توانمندی، توصیــه به خرید 
می شود. عبدالکریم داوودی در گفت وگو با خبرنگار 
ایمنا، اظهارکرد: به دلیل شرایط خاص بازار، مالکان 

واحدهای خود را با شــرایط بهتری نسبت به سال 
گذشته عرضه می کنند و در صورت توانمندی، توصیه 

به خرید می شود.
وی با بیان اینکه در حال حاضر بازار خرید و فروش 
مسکن راکد است، افزود: قدرت مالی مردم پایین 

و تقاضا برای خرید کم شده است.
عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان اصفهان گفت: 
در این حال افرادی که قدرتی برای خرید مســکن 
دارند بهتر است خرید خود را انجام دهند حتی اگر 

واحد صفر و نوساز، هم نباشد.

داوودی اضافــه کــرد: به طــور قطــع اگــر دولت 
حمایت هایی مانند نهضت ملی مسکن را افزایش 
دهد با توجــه به شــرایط مناســب و قابلیت های 
ساخت وســازی که در کشــور وجود دارد مشــکل 
کمبود مسکن رفع شــده و قیمت ها تعادل بهتری 

پیدا می کند.
وی تاکید کرد: زمین مناسب، تولید داخلی مصالح 
ساختمانی، نیروی انسانی از قابلیت هایی است که 
در داخل کشور موجود و می توان چالش چندساله 

مسکن را مرتفع کرد.

 عضو انجمن انبوه سازان اصفهان:

شرایط بهتر خرید مسکن در بازار رکودی مهیاست

خبر روز

رییس فراکسیون مدیریت شهری مجلس مطرح کرد:

عدم رعایت استاندارد در ساخت قطعات خودرو
 رییس فراکســیون مدیریت شــهری مجلس با بیان اینکه استاندار در ســاخت قطعات خودرو رعایت 
نمی شود، گفت: بیش از ۹۰%  قطعات خودرو مطابق با اســتاندارد، دستورالعمل یا مقررات کیفی خاصی 
ساخته نمی شود. به گزارش تجارت نیوز، محسن پیرهادی با اشاره به تصادفات رانندگی و رعایت استاندارد 
در ساخت قطعات خودرو اظهار داشت: میزان كشته شدگان تصادفات رانندگی با سهم ۵/۶%  – شش و نیم 

درصد- از كل متوفیان کشور،جایگاه سوم عوامل مرگ ومیر را در كشــور به خود اختصاص داده است.

سال گذشته 49 هزار میلیارد تومان هزینه تصادفات جاده ای شد
رییس فراکسیون مدیریت شــهری مجلس با بیان اینکه طبق گزارش سازمان بهداشت جهانی، هزینه 
تصادفات جاده ای در قاطبه كشورها برابر با ۳ درصد از تولید ناخالص داخلی آنهاست،خاطرنشان کرد: این 
هزینه در ایران دو برابر میانگین جهانی یعنی حدود ۶ تا ۷ درصد تولید ناخالص داخلی است و سال گذشته 

رقمی حدود ۴۹ هزار میلیارد تومان را به خود اختصاص داد.

ایمنی خودرو در دو بخش قبل و بعد از تصادف موثر است
پیرهادی در پاسخ به سوالی در مورد نقش کیفیت خودروها در منجر به فوت شدن تصادفات جاده ای گفت: 
ایمنی خودرو در دو بخش قبل و بعد از تصادف می تواندبر میزان آسیب دیدگی از تصادفات موثر باشد؛ اما 
متاسفانه با وجود گذشت ۳۰ سال از بکارگیری سیاســت های نظارتی و شیوه های بازرسی، ارتقای کیفی 
در صنعت خودرو سازی کشور ، خودروهای تولید داخل نه تنها منجر كیفیت مطلوب و رضایتمندی مصرف 

کننده نشده بلکه یکی از عوامل اصلی مرگ هموطنانمان بدل شده است.

صدور مجوزهای ارفاقی، یکی از چالش های صنعت خودروسازی است
رییس فراکســیون مدیریت شــهری مجلــس ادامــه داد: فقدان تعییــن اســتانداردها و جامعیت 
دستورالعمل های اجباری ناظر بر قطعات تولیدی، نبود دستورالعمل های مشخص تحت نظارت قاطع و 
صدور مجوزهای ارفاقی مهم ترین چالش های صنعت خودرو سازی و به صورت مشخص حوزه تامین 
قطعات و حوزه مونتاژ به شــمار می روند که بر کیفیت خودروی ساخته شده اثر گذارند. این عضو هیئت 
رییسه مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اینکه بر اساس بررسی های انجام شده سهم ایرادهای 
کیفی مربوط به قطعات خودرو،مونتاژ و طراحی به ترتیب ۶۳، ۲۶ و۱۱درصد بر آورد شده اند، افزود: البته 
سهم عمده در ایراد قطعات همگی به ضعف درصنعت قطعه سازی برنمی گردد و می توان ریشه آن را در 

ضعف در طراحی جست وجو کرد.

در ساخت 90%  قطعات خودرو استانداردی رعایت نمی شود
وی با بیان اینکه از صدها قطعه مورد استفاده در خودرو، تنها ۴۶ قطعه دارای استاندارد اجباری و ۹۶ قطعه 
دارای استاندارد تشویقی دارند،گفت: بیش از ۹۰%  قطعات، مطابق با استاندارد، دستورالعمل یا مقررات 
کیفی خاصی ساخته و وقتی هیچ دســتورالعملی برای تولید بخش اعظم قطعات وجود ندارد،بنابر این 

اعمال نظارتی هم بر تولید و توزیع این قطعات وجود ندارد. 
به گفته پیرهادی،طبق گزارش شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران وضعیت موجود کیفیت خودروهای 
ساخت داخل به گونه ای است که تعداد عیوب فنی خودرو در سه ماه اول استفاده توسط مشــــتری به 
ازای هر خودرو سه ایراد فنی، بیش از سه برابر میانگین جهانی است.رییس فراکسیون مدیریت شهری 
مجلس همچنین با بیان اینکه در بحث ساخت خودروی داخلی حق مردم آنطور که باید و شاید دیده و 
رعایت نشده است،گفت:در کنار عدم نظارت بر روند کیفیت قطعه سازی ما در بحث تضمین حقوق خریدار 
هم با میانگین جهانی فاصله قابل توجهی داریم چنان که آیین نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف 
کنندگان خودرو،دوره تضمین برای خودروهای را دو سال یا کارکرد ۴۰ هزارکیلومتر تعیین شده در حالی 
است که خودروســازان مطرح در جهان اقدام به ارائه دوره تضمین ۴ الی ۵ ســاله یا کارکردی برابر ۸۰ تا 

۱۰۰ هزار كیلومتر می کنند.

اخبار

کافه اقتصاد

مدیر کل دامپزشکی اصفهان گفت: فرآورده های لبنی از اصفهان، ارزآوری ۵.۴ میلیون دلاری برای کشور داشته است؛ اما قطب تولیدات دامی کشور می تواند در 
این زمینه فعال تر عمل کند. سیدرضا موسوی در گفت و گو با خبرنگار بازار، در پاسخ به این سوال که مقاصد اصلی صادرات لبنیات چه کشورهایی هستند، اظهار 
کرد: مقصد اصلی انواع محصول لبنی از استان اصفهان، کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا شــامل پنج کشور ارمنستان، بلا روس، روسیه، قزاقستان و 
قرقیزستان است که می تواند نقطه مثبتی در صادرات اصفهان باشد. وی افزود: در گذشته در مسیر صادرات فرآورده های لبنی از اصفهان، مشکلاتی وجود داشت 
اما با سهولت یافتن صادرات این فرآورده ها فرصت ویژه ای ایجاد کرده که استان اصفهان بتواند در این حوزه موفق عمل کند و در این ارتباط ارزآوری معادل ۵.۴ 
میلیون دلاری برای کشور داشته ایم، گرچه با حمایت های ملی می توانیم در این زمینه فعالانه تر عمل کنیم. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان تاکید کرد: اصفهان 
قطب تولیدات دامی با کیفیت در کشور است و صنعت دام و طیور یکی از صنایعی است که می تواند نقش ارزشمندی در اقتصاد اصفهان داشته باشد. وی ادامه 
داد: استان اصفهان در عرصه صادرات فرآورده های لبنی از جمله شیرخشک، کره، خامه و پودر آب پنیر بسیار توانمند است و حدود ۴۷۸ هزار تن صادرات در سال 

گذشته انجام شده و اکنون در استان اصفهان بیش از پنج میلیون تن شیر تولید می شود که ۴۳ درصد آن سنتی و ۵۶ درصد صنعتی است.
موسوی گفت: در حال حاضر اصفهان، از جمله استان هایی است که از لحاظ میزان و کیفیت محصولات دامی و طیور کشور رتبه بالایی را داراست؛ اما لازمه توسعه 

این صنعت حمایت از تولید کنندگان و توجه به آنهاست چراکه برای توسعه این صنعت، باید کار تولید را از حالت سنتی به صنعتی ارتقا پیدا دهند.

ارزآوری 5.4 میلیون دلاری صادرات فرآورده های لبنی از اصفهان

توصیه مهم به 
خریداران طلا؛ 
دست نگه دارید!

یک کارشناس بازار طلا گفت: 
الان شــرایط منطقــی برای 
دادوستد طلا نیست، هر زمان 
که ثبات واقعی بــه قیمت ها 
بازگردد، دادوستدها و تقاضا 

بیشتر خواهد شد.

عکس خبر

تشکیل بانک  اطلاعاتی 
کارآفرینان استان اصفهان  

سرپرســت معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان از تهیه بانک اطلاعاتی جامع 
کارآفرینان به منظور حمایت و تسهیلگری امور 
کارآفرینان، خبر داد. محمود حقیقت در حاشیه 
جلسه هیئت امنای کانون کارآفرینان برتر استان 
اصفهان اظهار داشــت: باتوجه به گزارش ارائه 
شده توسط چهار شــرکت دانش بنیان استان 
اصفهان، با اســتفاده از ظرفیت شــرکت های 
دانش بنیان در حــوزه کاهــش آلودگی هوا و 
حفظ محیط زیست می توانیم شاهد اتفاقات 
نوین در اســتان و کشور باشــیم. وی در مورد 
مهم ترین اهداف کانون کارآفرینان برتر استان 
اصفهان، ادامــه داد: معرفــی کارآفرینان برتر 
استان اصفهان و اتصال کارآفرینان به دستگاه ها 
و واحد هــای اجرایی در بخــش خصوصی یا 
دولتی از مهم ترین اهــداف کانون کارآفرینان 
برتر استان اصفهان است. سرپرست معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان 
افزود: اگر این مهم محقق شود شاهد اتفاقات 
خوشــایندی در جهت گیــری کارآفرینــان به 
سمت کارآفرینی برتر و رشد و توسعه فعالین 
اقتصادی اســتان اصفهان خواهیــم بود. وی 
تصریح کرد: کارآفرینان یقینا حمایت دولت را 
خواهند داشت، توسعه شرکت های دانش بنیان 
جزو اولویت های اساســی اســتان اصفهان و 
کشور است. حمایت از شرکت های کارآفرینی 
بسته به نوع و فعالیت شرکت متفاوت است. 
حقیقت سرشــت گفت: مهم ترین نقشی که 
دولت می تواند ایفا کند تسهیلگری فرآیندها، 
بروکراسی اداری، تامین مالی و ... است. وی 
متذکر شد: قطعا دولت از شرکت های کارآفرینی 
حمایت و پشتیبانی می کند؛ اما معتقد هستیم 
حمایت ها باید زمان داشته باشند و شرکت پس 
از مستقل شدن به سایر شرکت ها نیز کمک کند. 
وی در خصوص بانک اطلاعاتی مجموعه های 
کارآفرینی اســتان اصفهان، گفــت: این مهم 
جزو برنامه های استان اصفهان است که بانک 
اطلاعاتی جامــع و کاملی تشــکیل و جایگاه 
شرکت های دانش بنیان در اســتان اصفهان 

مشخص شود.

تازه ترین آمارها درباره شاخص امنیت سرمایه گذاری در کشور، از جایگاه خوب اصفهان در 
پیش بینی پذیری رویه های اجرایی خبر می دهد؛

این استانِ امن
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استاندار اصفهان:

سندگردشگریاستاناصفهانتدوینمیشود
استاندار اصفهان بر تدوین سند گردشگری و تقویم گردشگری استان و 
ایجاد صندوق حمایت از گردشگری  تاکید کرد و گفت: صندوق حمایت از 
گردشگری با ساختار مشخص در استان تعریف شود تا هزینه هایی که در 
حوزه گردشگری به دلیل نداشتن متولی زمین مانده است اجرایی شوند.
سید رضا مرتضوی، در پنجمین جلسه گروه کاری اقتصاد گردشگری و 
صنایع دستی استان در خصوص دســتور جلسات نشست، عنوان کرد: 
در استان اصفهان بر اساس ســند آمایشی که با در نظر گرفتن مجموعه 
بضاعت ها، چالش ها، مشکلات و شرایط استان تنظیم و تدوین شده دو 
افق اقتصاد گردشگری و اقتصاد دانش بنیان برای توسعه استان اصفهان 

ترسیم شده است.
استاندار اصفهان ادامه داد: از این رو در جلسات شورای برنامه ریزی و سایر 
جلسات کارگروه اشتغال و ســرمایه گذاری استان مقرر شد گروه کاری 
اقتصاد گردشــگری با در نظر گرفتن زیرساخت های گردشگری استان 
راه اندازی شود، اما متاســفانه حرکت های نرم در حوزه های گردشگری 

استان مغفول مانده است.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی استانداری اصفهان، مرتضوی 
ضمن تاکید بر تنظیم و تدوین سند جامع گردشگری استان، اظهار کرد: 
انتظار می رود گروه کاری اقتصاد گردشگری اســتان و اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری اســتان با توجه به اعلام آمادگی 
اتاق بازرگانی و سایر نهادها برای پشتیبانی و حمایت از این طرح، سند 
گردشگری استان را تنظیم و تدوین کنند. وی خاطرنشان کرد: در تنظیم 
و تدوین ســند گردشــگری چند اصل مد نظر قرار بگیرد، نخست اینکه 
موقعیت فعلی استان در حوزه گردشــگری در سطح ملی و بین المللی 

تشریح و چالش های استان برای توسعه این صنعت استخراج شود.
استاندار اصفهان ادامه داد: در مرحله بعد برای هر چالش راهکار مشخص 
و عملیاتی پیش بینی و در حوزه های مختلف نقشه راه استان مشخص 
شود در این صورت اســت که می توانیم در استان جذب گردشگر فعال و 
پایدار داشته باشــیم. مرتضوی گفت: تنظیم تقویم گردشگری می تواند 
در این مسیر بسیار راهگشا باشد. معتقد هستیم جامع ترین مکتبی که 
می تواند انسان را به سمت کمال و فلاح راهنمایی کند اسلام است، از این 
رو باید از ظرفیت هویت ناب ایرانی اســلامی برای گسترش حوزه تاثیر 
گردشگری استفاده کنیم. مرتضوی عنوان کرد: در پذیرایی از گردشگران 
نباید فرهنگ مغلوب باشیم زیرا در این صورت توسعه گردشگری با دوام 

نخواهد بود و هنجارهای جامعه بر هم می ریزد.
وی تصریح کرد: از این رو وقتی فرد به ایران و اصفهان سفر می کند باید 
فرهنگ ایرانی اسلامی را درک کند و در برنامه ریزی جنبه نرم گردشگری 

باید این اصول مد نظر قرار بگیرد. استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: پیامبر 
مکرم اسلام )ص( از گردشگران و تجاری که به مکه می آمدند برای تبلیغ 
استفاده می کردند و تبلیغ اسلام در شبه جزیره عربستان و سایر حوزه ها 

از طریق گردشگران بود.

پذیرش گردشگر با در نظر گرفتن فرهنگ ایرانی اسلامی
مرتضوی گفت: اگر در برنامه ریزی در حوزه گردشــگری فرهنگ غالب 
باشیم به موفقیت می رسیم در غیر این صورت هنجارهای جامعه بر هم 

می ریزد و بدون شک گروه های مردمی به مقابله می پردازند.

وی تصریح کرد: از این رو مشــاوری که برای تنظیم و تدوین سند جامع 
گردشگری استان اصفهان تعیین می شود در حوزه زیرساخت و جنبه های 
نرم گردشــگری با محوریت ارزش ها و هنجارهای ایرانی اسلامی طرح 
را تدوین کند و استانداردســازی خدمات گردشگری نیز بایستی در این 

طرح دیده شود.

صندوق حمایت از گردشگری استان راه اندازی شود

اســتاندار اصفهان عنوان کرد: صندوق حمایت از گردشگری با ساختار 
مشخص در استان تعریف شود تا هزینه هایی که در حوزه گردشگری به 

دلیل نداشتن متولی زمین مانده است اجرایی شوند.

میزبانی اصفهان در رویدادهای ملی و بین المللی
وی بیان کرد: در تلاش هستیم تا مناسبت ها، رویدادها و مراسمات ملی 
را به سمت اصفهان هدایت کنیم، در همین راستا اصفهان میزبان جایزه 
بین المللی مصطفی)ص( شد. استاندار اصفهان افزود: پس از این رویداد 
که با حضور ریاست جمهوری برگزار شد به پیشنهاد رییس جمهور مقرر 
شد در سالن اجلاس سران اصفهان میزبان رویدادهای ملی و بین المللی 
باشیم و ظرفیت سالن اجلاس سران اصفهان در اختیار رویدادهای ملی 

قرار بگیرد.

در گردشگری سلامت، کیفیت خدمات ارائه شده در اولویت قرار بگیرد
مرتضوی در خصوص گردشگری سلامت در استان، گفت: در خصوص 
ارائه خدمات به گردشگران سلامت رعایت ارزیابی و کیفی عمل کردن باید 
مد نظر قرار بگیرد. وی ادامه داد: گردشگران سلامت، سفیران و مبلغان 
خدماتی هســتند که در اصفهان آن را دریافت می کنند. مرتضوی عنوان 
کرد: به جای ایجاد رقابت منفی در کشور می توانیم تلاش کنیم از تجربیات 
سایر استان ها بهره مند شویم تا استان از ظرفیت گردشگری سلامتی که در 
اختیار دارد استفاده کند. استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: طبق گزارش 
ارائه شده در نشســت، پرواز مســقط به اصفهان از دو هفته آینده فعال 

خواهد شد و این ظرفیت نیز باید مد توجه قرار بگیرد.

  ماجرای دپوی فاضلاب در فضای کشف شده 
زیر مسجد وکیل چیست؟

گزارشی مبنی بر دپوی فاضلاب شهری در آب انبار مسجد وکیل شیراز در رسانه ها منتشر  شد  که با 
توجه پیگیری های خبرنگار ایسنا مشخص شد این فضا به تازگی درپی مرمت سرویس بهداشتی 
این مسجد دوران کریمخانی کشف شده 
است. به گزارش خبرنگار ایسنا، چند روز 
گذشته گزارشی مبنی بر دپوی فاضلاب 
شهری در آب انبار مسجد وکیل شیراز در 
رسانه ها منتشر شد که باتوجه به اهمیت 
و تشریح ابعاد این موضوع خبرنگار ایسنا 
به ســراغ ناظر اماکن تاریخی و میراثی 
اداره کل اوقاف و امورخیریه فارس رفت.

محمدرضا اسفندی با بیان اینکه مسجد 
وکیــل در دوران زندیه ســال ۱۱۸۷ ه.ق 
ساخته شده و طی گذشــت زمان مورد مرمت قرار گرفته است، گفت: حدود ۹۰ سال پیش در ضلع 
شرقی مسجد ســرویس بهداشــتی احداث شــده که فضایی در زیرآن برای جمع شدن و تخلیه 

فضولات که در اصطلاح به آن »سپتیک« می گوییند، تعبیه شده بود.
ناظر اماکن میراثی و تاریخی اوقاف فارس با بیان اینکه از حدود ۶ ماه گذشــته احیای سرویس 
بهداشتی مسجد وکیل با تعامل و همکاری شهرداری شیراز در دستور کار قرار گرفت، اظهار کرد: در 
روند اجرای این پروژه، با درخواست اوقاف گمانه ای زیر سرویس بهداشتی برای بررسی بیشتر زده 
شد که متوجه دپوی فاضلاب سرویس بهداشتی در سپتیک شدیم و تا امروز هیچ کس از وجود این 
تونل ها و سپتیک خبر نداشت چراکه صرفا یک سوراخ برای ورود لوله جهت خالی کردن فاضلاب 

وجود داشته و دسترسی به بخش زیرین میسر نبوده است.
وی با اشاره به رسوخ رطوبت ناشی از سرویس بهداشتی به دیگر بخش های مسجد، گفت: با کشف 
این سپتیک و بررسی های انجام شده متوجه شدیم که نم و رطوبت زیر سرویس بهداشتی در حال 
انتقال به بخش های دیگر مسجد است از این رو باتوجه به حضور استاندار فارس در مسجد و صدور 
دستور برای احیای سرویس بهداشتی، جلســاتی با اداره کل میراث فرهنگی برای تصمیم گیری 
برگزار شد که پس از بررســی های لازم، تصمیم بر خارج کردن این فضای آجری از حالت سپتیک 

اتخاذ شد.
اســفندی با بیان اینکه کار مرمت این سرویس بهداشــتی جهت کار مطالعاتی فضای کشف شده 
زیرآن متوقف شده است، اظهار کرد: از زمان کشف فضای سپتیک و اطلاع از دپوی فاضلاب دستور 
توقف استفاده و مرمت سرویس بهداشتی به دلیل انجام کار مطالعاتی و عدم آسیب رسانی به دیگر 
قسمت های مسجد صادر شد. وی ادامه داد: با حضور نماینده فرمانداری شیراز، استانداری فارس 
و اداره آب و فاضلاب تصمیم بر ایجاد ســپتیک جدید در خروجی شبستان شرقی خارج از فضای 
مسجد مطابق با مشخصات فنی و استاندارد مورد تایید میراث فرهنگی و انتقال فاضلاب سرویس 

بهداشتی از طریق کوچه قلوه سنگی به فاضلاب شهری خیابان طالقانی گرفته شد.
ناظر اماکن میراثی و تاریخی اوقاف فارس، حفاظت از بناهای تاریخی را اولویت این اداره دانست و 
گفت: ماهیت این سپتیک و اینکه آب انبار بوده، هنوز مشخص نیست از این رو در آینده ای نزدیک 
با انجام فعالیت مطالعاتی در این محل کشف شده به حقایقی دیگر از مسجد وکیل دست پیدا کنیم.
اسفندی در ادامه ســخنان خود تاکید کرد: طی چند ســال اخیر متوجه رطوبت در لایه های پایین 
دست گاوچاه در ضلع شمالی مسجد شدیم بنابراین به دنبال علت این رطوبت بودیم که با کشف این 
سپتیک و انجام اقدامات موثر، امیدواریم شاهد کاهش رطوبت و عدم آسیب به دیگر قسمت های 
مسجد باشیم. پیگیری های خبرنگار ایسنا در خصوص پاسخ شهرداری پیرامون در اختیار گذاشتن 

پمپ لجن کش به میراث فرهنگی همچنان ادامه دارد و متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

سوال روز

مفاد آراء
 8/139 آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک بادرود
مفاد رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت بادرود که در اجرای ماده یک قانون و ماده 13 آیین نامه 
صادر گردیده است. مستند به ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد تا در صورتی که افراد نسبت به رای صادره اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی و در روستا از تاریخ الصاق در محل ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند و گواهی طرح دعوی ارائه نماید. بدیهی اســت اقدامات ثبتی منوط به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود در صورتی که اعتراض در موعد مقــرر واصل نگردد و گواهی 

طرح دعوی به اداره ثبت ارائه نگردد اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید.
1- برابر رای شماره 140260302022000039 مورخ 1402/07/18 شش دانگ قطعه 
زمین مزروعی محصور به مسا حت 2681/95 متر مربع پلاک 3049 فرعی از 159- اصلی 
واقع در بادرود جز بخش 9 حوزه ثبتی بادرود که در سهم آقای سید علی فاطمی فرزند سید 
امیر حسین به شماره شناسنامه 6439 و کدملی شماره 0070311331 قرار گرفته است 

)خریداری متصرف بصورت عادی می باشد(.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16

م الف: 1588396 رضا طویلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود
مفاد آراء

 8/140 آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
 ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک بادرود

 مفــاد رای صادره هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت بادرود که در اجرای ماده یک قانون و ماده 
13 آیین نامه صادر گردیده است. مستند به ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد تا در صورتی که افراد نسبت به رای 
صادره اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی و در روستا از تاریخ الصاق 
در محل ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تسلیم نمایند و گواهی طرح دعوی ارائه نماید. بدیهی است اقدامات ثبتی منوط به ارائه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود در صورتی که اعتراض در موعد مقرر واصل نگردد و گواهی 

طرح دعوی به اداره ثبت ارائه نگردد اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید.
1- برابر رای شماره 140260302022000038 مورخ 1402/07/18 شش دانگ یک 
درب باغ به مســاحت 5139/75 متر مربع پلاک 2970  فرعــی از 159- اصلی واقع در 
بادرود جز بخش 9 حوزه ثبتی بادرود که در سهم آقای رمضانعلی سلمان نژاد فرزند حسن 
به شماره شناسنامه 110  و کدملی شــماره 1239871171 قرار گرفته است )خریداری 

متصرف  از مالکیت مشاعی می باشد(.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16

م الف: 1588073 رضا طویلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود
مفاد آراء )اصلاحیه(

8/141 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هیات هاي موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند 

مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شماره 11906  مورخ 1402/06/29 و رای اصلاحی شماره 14134 
مورخ 1402/07/29 هیات دوم مالکیت  آقای هادی احمدی دســتجردی به شناسنامه 
شــماره 13465 کدملي 1293028274  فرزند رضا در ششــدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 422/45 متر مربع پلاک شــماره 68  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از عباس زارع بهرام آبادی فرزند نقی تائید و محرز 

گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/16

م الف: 1590211  شهریاري رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

8/142 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هیات هاي موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي
 مي شود .در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شــماره 25967  مورخ 1399/11/08 هیات  چهارم مالکیت  آقای 
محسن پور عابد رنانی  به شناســنامه شــماره 16986  کدملي 1292322640 صادره 
اصفهان فرزند سعید نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
90/70 متر مربع پلاک شماره 3235  فرعی از 18 اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حســن نوری فرزند حسین تائید و محرز گردیده 

است.
ردیف 2- برابر راي شــماره 25966  مورخ 1399/11/08 هیــات چهارم مالکیت خانم 
یگانه حیدری رنانی  به شناسنامه شماره 1271063050  کدملي 1271063050 صادره 
اصفهان فرزند غلامرضا  نســبت به سه دانگ مشاع از  ششــدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 90/70 متر مربع پلاک شماره 3235  فرعی از 18 اصلي واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حسن نوری فرزند حسین تائید و محرز 

گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01

م الف: 1598858  شهریاري رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
 مفاد آراء

8/143 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره  2564 مورخ 1402/07/10 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی در ششدانگ یکباب مغازه به 
مساحت 25/49 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 4786 اصلی  واقع در اصفهان بخش 
5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواســطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای 
غلامحســین مصدقی )مالک رسمی( خریداری گردیده اســت و متقاضی نیز به موجب 
یک فقره استشهادیه محلی  که به تایید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک 
رسمی دسترسی ندارد )لازم به ذکر است ملک مورد تقاضا به موجب بیع نامه عادی مورخ 

1394/7/2 از طرف هیات امناء مسجد الحجت قائمیه به متقاضی واگذار گردیده است(.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01

م الف: 1599241  مهدي شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/144 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره  2566 مورخ 1402/07/10 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی مالکیت خانم فاطمه قانع 
دستجردی به شناســنامه شــماره 7664 کدملی 1292786388 صادره اصفهان فرزند 
احمدرضا  در ششدانگ یک قطعه باغ بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی با توجه به 
نامه اداره جهاد کشاورزی به مساحت 883/16 متر مربع پلاک شماره 4664  اصلی  واقع 
در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه 

مفروز ثبتی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01

م الف: 1598948  مهدي شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/145 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره  2339 مورخ 1402/06/29 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی مالکیت آقای تقی دهقانی 
دستجردی به شناسنامه شــماره 21806 کدملی 1282686453 صادره اصفهان فرزند 
علیرضا  در ششدانگ یکباب ساختمان در حال ساخت  به مساحت 25/49 متر مربع پلاک 
شــماره 3811  اصلی  واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای 

مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01

م الف: 1599320  مهدي شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/146 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  140260302007003990 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن محمدی فرزند مسیب  به 
شماره شناســنامه 1100039171  در یک باب خانه به مساحت 97/92 متر مربع پلاک 
385  اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رســمی آقای عباسعلی مرادی فرزند 

حاج علی  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01

م الف: 1598949  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
فقدان سند مالکیت

8/147 شماره  نامه: 140285602024008249- 1402/08/10 نظر به اینکه ششدانگ 
پلاک 5000/16659  واقع در بخش 5 اصفهان به شماره ثبت صفحه 486  دفتر 1147 
املاک به شماره ثبت 210471 و شــماره چاپی ســند دفترچه ای 386811  بنام خانم 
مرجان عتیقه چیان سابقه  ثبت و صدور سند مالکیت دارد و به موجب سند شماره 17761 
مورخ 1384/11/25 به مبلغ 3/000/000/000 ریال در رهن بانک ســامان می باشد و 
به موجب دستور شماره 130/93 مورخ 1393/03/21 شعبه 15 دادگاه حقوقی اصفهان 
به مبلغ 705/560/459/376 ریال به نفع بانک ســامان بازداشت می باشد و به موجب 
دستور شــماره  139505802003002896 مورخ 1395/11/27 صادره از اجرای ثبت 
اصفهان به مبلغ 5/000/000/000 ریال به نفع بانک پارســیان بازداشت می باشد و به 
موجب دستور شــماره 1398168003244052 مورخ 1398/06/17 صادره از شعبه 8 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 32 )جرایم اقتصادی( تهران ) 1 بازپرسی ناحیه 
36 سابق( بازداشت می باشد  و به موجب دستور شماره 1398168004833299 مورخ 
1398/08/25 صادره از شعبه 8 بازپرسی دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه 32 )جرایم 
اقتصادی( تهران ) 1 بازپرســی ناحیه 36 سابق( بازداشــت می باشد  و به موجب دستور 
شماره 2082/19224 مورخ 1398/11/24 صادره از  اداره مالیات و دارایی 2082 مبارکه 
به نفع دارایی بازداشت می باشد  و به موجب دستور شماره 140105802003001850 
مورخ 1401/11/13 صادره از اداره اجرای اســناد ذمه ای )سایر اسناد( اصفهان به مبلغ 
9/098/018/629 ریال به نفع بانک پارســیان با وکالت شــرکت تامین اندیش پارس 
بازداشت می باشد سپس آقای محســن فتحی به موجب تفویض وکالت شماره 26022 
مورخ 1402/07/01 دفترخانه 244 اصفهان )مستندا به وکالت نامه شماره 39119 مورخ 
1402/06/26 دفترخانه 1 لواسان( از طرف مالک مذکور  با ارائه درخواست 1402/2551 
مورخ 1402/07/05 بانضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره 
یکتا 140202155874000355 و رمز تصدیق شــماره 309343  مورخ 1402/07/01 
به گواهی دفترخانه  اسناد رسمی 244  اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت 
به علت جابجایی مفقود و درخواست صدور المثنی ســند مالکیت را نموده  لذا مراتب  به 
استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1599263 

شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان



سه شنبه  16  آبان  1402 /  22  ربیع الثانی  1445  /  07  نوامبر    2023 / شماره 3946 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان خبرداد:

افزایش مشارکت  اصفهانی ها در امور خیر طی 7 ماه اخیر
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان گفت: مساعدت های مردم نیکوکار برای حمایت از 
خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد استان اصفهان در هفت ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۲۷ درصد رشد داشته است. کریم زارع در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، با اشاره به رشد کمک های مردمی 
در سال جاری اظهار کرد: مساعدت های نیکوکاران اصفهانی برای حمایت از خانوارهای تحت حمایت این 
نهاد در هفت ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه ســال قبل ۲۷ درصد افزایش داشته است. 
وی با بیان اینکه کمک های مردمی در زمینه های مختلف خدمت رســانی به نیازمندان مصرف می شود، 
افزود: کمک های مادی نیکوکاران برای اقداماتی از جمله رشد علمی و تقویت تحصیلی دانش آموزان و 
دانشجویان، تامین مســکن خانوارها، حمایت های درمانی و ایجاد بسترهای اشتغال مددجویان، تهیه 
جهیزیه و لوازم ضروری استفاده می شود. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان به فعالیت 
بیش از ۵۴۶ مرکز نیکوکاری در سطح استان اشــاره و تصریح کرد: افزایش میزان کمک های مردمی در 
قالب نقد، کالا و خدمات، نشان از حسن اعتماد مردم و نیکوکاران به این مراکز و ارتقای کیفیت خدمات 
ارائه شده توسط این نهاد به مددجویان تحت حمایت و گروه های نیازمند جامعه است. وی ضمن قدردانی 
از خیران در حمایت از خانوارهای تحت حمایت و نیازمند گفت: عموم مردم خیراندیش می توانند با مراجعه 
حضوری به دفاتر و مراکز نیکوکاری یا شماره گیری #۰۳۱*۸۸۷۷* و اهدای هدایای نقدی و غیرنقدی 

خود، در خدمت رسانی مطلوب تر به جامعه هدف این نهاد همراهی داشته باشند.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد:

 100 هزار سری جهیزیه بین مددجویان کمیته امداد 
توزیع می شود

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد گفت: برنامه این نهاد توزیع ۱۰۰ هزار جهیزیه در سال جاری 
است. به گزارش خبرگزاری مهر، حسین خدرویسی در همایش تجلیل از مددکاران برتر استان اصفهان، 
افزود: امروز کمیته امداد، پرچم دار خدمت رسانی در تمامی عرصه ها در دورترین نقاط روستایی تا شهری، با 
تکیه بر نیروی انسانی متخصص است. خدرویسی با اشاره به اینکه حوزه حمایت به عنوان حوزه تخصصی، 
مرزی برای خدمت رسانی ندارد، ادامه داد: توانمندسازی؛ راهبرد اصلی فعالیت های کمیته امداد است اما 
حوزه حمایت محدودیتی برای ارائه خدمت به مددجویان ندارد. وی با بیان اینکه حوزه حمایت در سطح 
کلان علاوه بر فعالیت های جاری، اقدامات بزرگی انجام داده، افزود: پالایش بیش از ۲.۵ میلیون پرونده 
مددجویی، جایگزینی ۴۰۰ هزار خانواده نیازمند با مددجویان خودکفا شده، از جمله این اقدامات است. 
معاون حمایت و سلامت خانواده، به برکات بزرگ فرآیند شکل گیری سامانه سها نیز اشاره داشت و گفت: 
فرآیندهای حوزه حمایت در سامانه سها مستقر شده و امروز این ســامانه به بیش از ۲۰ پایگاه بیرونی 

متصل شده است.

رییس پلیس آگاهی استان خبر داد:

سرقت 20 میلیاردی 4 غیر بومی در اصفهان
رییس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند ۴ نفره غیر بومی که با دستبرد به یک منزل 
و یک مغازه در شهر اصفهان ۲۰ میلیارد ریال از اموال را به ســرقت برده بودند، خبر داد. سرهنگ حسین 
ترکیان در گفت وگو با مهر اظهار داشت: به دنبال شکایت یکی از شهروندان اصفهانی مبنی بر سرقت منزل 
وی موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی محل وقوع سرقت رد پای باندی ۴ 
نفره از سارقان سابقه دار و غیر بومی را در این سرقت به دست آوردند. سرهنگ ترکیان تصریح کرد: بررسی ها 
در این خصوص ادامه داشت تا اینکه با رصد هوشمندانه کارآگاهان، منزل اجاره ای متهمان در شهر اصفهان 

شناسایی و در عملیاتی ضربتی هر ۴ متهم که سه مرد و یک زن بودند، دستگیر شدند. 

رییس اتحادیه دانش آموزان اصفهان:

مدارس، خوراک فرهنگی مناسبی برای ارائه به دانش آموزان ندارند

رییس اتحادیه انجمن اسلامی دانش آموزان اصفهان 
گفت: بسیاری از مدارس خوراک فرهنگی مناسبی برای 
ارائه به دانش آموزان ندارند و لازم است در این زمینه کمک هایی به ویژه از 
طرف مدیریت شهری برای اجرای برنامه های فرهنگی به مدارس صورت 
بگیرد. حجت الاسلام علی حقانی روز یکشنبه در یکصد و هشتمین جلسه 
شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: اجرای برنامه های فرهنگی مناسب 
می تواند خوراک فرهنگی مناسب را در اختیار دانش آموزان قرار دهد و 
البته مدل مدرسه محوری در اجرای برنامه های فرهنگی بسیار مهم است.
وی اظهار داشــت: حمایت شــهرداری اصفهان از برنامه های فرهنگی 
تربیت محور در مدارس می تواند پیشــران اجرای برنامه های فرهنگی 
غنی، برای دانش آموزان باشــد. حقانی ادامه داد: شهرداری و مدیریت 
شهری اصفهان دیدگاه خوبی نسبت به قشــر دانش آموز دارد، ولی در 
برخی برنامه های فرهنگی، برنامه ریزی  لازم برای تربیت دانش آموزان 
موجود نیست و شهرداری می تواند در حوزه فرهنگی، این موضوع را مورد 
توجه قرار دهد. وی یادآور شد: همکاری های خوبی در دوره جدید مدیرت 
شهری بین تشکل های دانش آموزی و شهرداری اصفهان به وجود آمده 
است و امیدواریم این همکاری ها گسترش یابد. رییس اتحادیه انجمن 
اســلامی دانش آموزان اصفهان اظهار داشت: تشکل های دانش آموزی 

می توانند در تدوین راهبردهای شهری به مسوولان شهر اصفهان کمک 
کنند و شهرداری می تواند به عنوان حامی از این تشکل ها حمایت مادی 

و معنوی کند.

مدیریت شهری به ایجاد شورای مرکزی دانش آموزی کمک کند
مدیر ســازمان دانش آموزی اســتان اصفهان  نیز در یکصد و هشتمین 
نشست شورای شــهر اصفهان گفت: مدیریت شهری می تواند به ایجاد 
شورای مرکزی دانش آموزی کمک زیادی کند و تشکیل این شورا با کمک 

شهرداری قابل تحقق است.
اکبر رحمتی ادامه داد: تشکیل شــورای مرکزی دانش آموزی با حضور 
دانش آموزان توانمند برای گرفتن تصمیمات و تمرین مدیریت شهری از 

هم اکنون می تواند راهگشا باشد.
وی یادآور شد: رویکرد ســازمان دانش آموزی، پوشش علمی و تربیتی 
در مناطق محروم اســت و با توجه با این هدف تاکنــون افزون بر ۵۲۰ 
دانشجوی دانشگاه فرهنگیان برای اعزام به مناطق محروم اعلام آمادگی 
کرده اند. وی یادآور شد: شهرداری اصفهان تاکنون برای اعزام دانشجویان 
دانشگاه فرهنگیان به مناطق محروم اتوبوس هایی را در اختیار سازمان 

دانش آموزی گذاشته است که لازم است تعداد آنها افزایش پیدا کند.

شهرداری با اجرای برنامه های محله محور به شناسایی دانش آموزان 
توانمند کمک کند

مســئول تربیت سیاســی و اجتماعی دانش آموزان اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان نیز در این نشســت گفت: امید است مدیریت 
شهری، ما را در برگزاری جلســات تبیینی و تحقیقی ویژه دانش آموزان 
یاری کند. زهره عرب ادامه داد: شــهردای اصفهان می تواند بر اســاس 
برنامه محله محور، به مدارس هر محله ورود و به شناسایی دانش آموزان 
توانمند برای کمک به تصمیم سازی در شهر کمک کند. وی خاطرنشان 
کرد: استمرار چنین جلساتی در شناسایی دانش آموزان توانمند برای کمک 

به تصمیم سازی در شهر تاثیرگذار خواهد بود.

رویداد »فرمانده دل ها« با استقبال دانش آموزان اصفهانی همراه 
بود

رییس سازمان بسیج دانش آموزی اصفهان نیز به عنوان دیگر سخنران 
این نشســت گفت: رویداد فرهنگی موســوم به »فرمانــده دل ها«، با 
همکاری مدیریت شــهری و شــهرداری اصفهان چندســال گذشته با 
اســتقبال خوب دانش آموزان در مدارس شهر اجرا شده است. حسین 
رجب پور افزود: همکاری های خوبی بین بسیج دانش آموزی و شهرداری 
اصفهان وجود دارد و با توجه به جنگ ترکیبی امروز دشمن، لازم است، این 
همکاری ها گسترش یابد. وی ادامه داد: هفته نوجوان فرصت مناسبی 
برای تعامل بهتر بسیج دانش آموزی با مدیریت شهری و شهرداری است 
و تقویت این پیوند می تواند فرصت لازم برای اســتفاده دانش آموزان از 
ارتباط با مدیران شــهر را فراهم ســازد. وی ادامه داد: برگزاری اردوهای 
دفاعی برای دانش آمــوزان با همکاری شــهرداری فرصت خوبی برای 
توسعه ارتباط این نهاد با مدیریت شهری است از این رو پیشنهاد می شود 
مکانی را برای نمایشگاه دائمی برای این اردوها ایجاد شود. رجب پور اظهار 
داشت: ایجاد نمایشگاه دائمی برای اجرای اردوهای دفاعی دانش آموزان 
می تواند علاوه بر نمایش دستاوردهای نظام، رشادت ها و ایثارگری های 
دانش آموزان شهید را نیز نشان دهد و همچنین گروه های مختلف جامعه 
نیز می توانند در طول ســال از این نمایشگاه بهره ببرند. وی خاطرنشان 
کرد: تشــکیل شــورای مشــورتی نوجوانان اصفهان می تواند در انتقال 
بسیاری از مشکلات و چالش های شهر به مدیریت شهری، کمک کننده 
باشد. رییس ســازمان بســیج دانش آموزی اصفهان خاطرنشان کرد: 
نصب المان هایی برای معرفی دانش آموزان شهید در مدارس اصفهان 
از جمله پیشنهادهایی اســت که می تواند به معرفی بهتر شهدا به نسل 

حاضر کمک کند.

اخبار جامعه

رییس اداره فرماندهی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با تاکید 
بر ممنوعیت استفاده از پیک نیک و زغال برای گرمایش، گفت: تغییر رنگ شعله 
وسایل گازسوز از آبی به رنگ نارنجی، نشان از کم شدن اکسیژن در محیط دارد.

محســن بگدلی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، با اشــاره به وقوع بیشتر حوادث 
گازگرفتگی در فصول سرد سال و لزوم رعایت نکات ایمنی به منظور پیشگیری 
از رخداد حوادث اظهار کرد: میل ترکیبی منواکســید کربن با هموگلوبین خون 
حدود ۲۰۰ برابر بیشــتر از اکسیژن اســت که در صورت تنفس از طریق ریه وارد 
خون می شود و ظرفیت هموگلوبین برای جابه جایی اکسیژن را اشغال می کند.

وی افزود: گاز منواکســید کربن رنگ و بویی ندارد و فرد پس از تنفس متوجه 
خواب آلودگی، سرگیجه و تهوع می شود و در صورتی که این اتفاق هنگام خواب 
بیفتد، به طور معمــول احتمال بیدار شــدن افراد وجود نــدارد و منجر به مرگ 

خواهد شد.
رییس اداره فرماندهی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تصریح 
کرد: علائم مسمومیت با گاز منواکسید کربن در مقدار کم، حس خواب آلودگی 
ایجاد می کند و در موارد شدید منجر به نرسیدن اکسیژن به مغز و در نتیجه کما 

و مرگ می شود.
رییس اداره فرماندهی آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان ادامه 
داد: تمام افراد در معرض خطر مســمومیت با این گاز قــرار دارند، اما کودکان، 
زنان باردار و ســالمندان جزو گروه آســیب پذیر و در معرض خطر بیشــتری با 
منواکسید کربن هستند و علائم مسمومیت در آنها با سرعت و شدت بیشتری 

ایجاد می شود.

تاثیر غلظت گاز منواکسید کربن در ایجاد مسمومیت
بگدلی با بیان اینکه غلظت گاز منواکسید کربن در فضای اتاق در ایجاد مسمومیت 
تاثیرگذار است، گفت: مسمومیت ناشی از این گاز، از طریق انواع وسایل گازسوز 
مانند بخاری، آب گرم کن، پیک نیک و حتی زغال ایجاد می شود و بیشتر در فصل 
سرما و زمســتان رخ می دهد.وی با بیان اینکه مسدود بودن مسیر دودکش یا 
تهویه نامناسب یک مکان، مانع خروج گاز منواکسید کربن و منجر به انتشار این 
گاز در محیط، ایجاد مسمومیت و در نهایت مرگ افراد خواهد شد، اضافه کرد: هر 
گونه وسیله گرمایشی و پخت و پز که با استفاده از سوخت فسیلی کار می کند، 

خطر مسمومیت با گاز منواکسید کربن را در پی دارد و باید مورد بررسی قرار گیرد.
رییس اداره فرماندهی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه سیستم گرمایشی محیط های سربسته باید توسط کارشناس مورد بررسی 
قرار بگیرد، اظهار کرد: خودداری از اســتفاده پیک نیــک جهت گرم کردن کابین 
خودرو، ســوزاندن زغال در خانه، چادر یا کانکس و به کارگیری وسایل گرمازای 
گازوییلی داخل منزل از مواردی است که به منظور پیشگیری از گازگرفتگی باید 
مد نظر قرار گیــرد.وی با تاکید بر اینکه افراد همواره باید تهویه کافی و مناســب 
جریان هوا در منازل را مد نظر داشته باشند، افزود: بازدید سالانه وسایل گرمازای 

سوختنی پیش از فرارسیدن فصل سرما توسط افراد متخصص ضروری است.

بررسی خروجی دودکش و خود دودکش با استفاده از شعله کبریت
بگدلی با بیان اینکه انتهای تمام دودکش ها باید حداقل یک متر و ۱۰ سانتی متر 
از سطح بام و حداقل یک متر از دیوار جانبی بام فاصله داشته باشد، تصریح کرد: 
به کارگیری لوله های آکاردئونی آلومینیومی برای وسایل گرمایشی گازسوز مانند 
بخاری و استفاده از آب گرم کن های دیواری در فضاهای بسته یا مکان های بدون 

جریان هوا، مجاز نیســت.وی با تاکید بر اینکه هر وسیله گازسوز باید دارای یک 
دودکش مستقل و منتهی به فضای بیرون باشد، ادامه داد: پیش از استفاده از 
وسایل گازسوز، خروجی دودکش و خود دودکش باید به طور کامل بررسی شود 
و کارکرد آن به منظور خارج کردن گاز و مکش با استفاده از شعله یک کبریت مورد 

امتحان و ارزیابی قرار گیرد.
رییس اداره فرماندهی آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: 
تغییر رنگ شعله وسایل گازسوز از آبی به رنگ نارنجی، نشان از کم شدن اکسیژن 
در محیط دارد و با بســته بودن تمام روزنه های یک محیط، اکسیژن به صورت 
کامل مصرف می شود و وسیله گازسوز برای تداوم شعله وری، از دودکش مکش 
اکسیژن انجام می دهد، در نهایت گاز منواکسید کربن در محیط پخش و موجب 

ایجاد مسمومیت می شود.
وی خاطرنشان کرد: در صورتی که احســاس مسمومیت با گاز منواکسید کربن 
داشــتید، باید بلافاصله خود را به فضای باز و هوای تازه برسانید، پنجره ها را باز 
کنید تا هوای تازه در منزل گردش پیدا کند و در صورتی که دچار ســرگیجه شده 

بودید، با اورژانس و آتش نشانی تماس بگیرید.

رییس اداره فرماندهی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان هشدارداد:

ممنوعیت استفاده از پیک نیک و زغال برای گرمایش

فقدان سند مالکیت
8/148 شماره  نامه: 140285602024008255- 1402/08/10 نظر به اینکه ششدانگ 
پلاک 5000/16661  واقع در بخش 5 اصفهان به شــماره ثبت صفحه 65  دفتر 1150 
املاک به شــماره ثبت 210044 و شــماره چاپی ســند دفترچه ای 386809 بنام خانم 
مرجان عتیقه چیان سابقه  ثبت و صدور سند مالکیت دارد و به موجب سند شماره 17761 
مورخ 1383/11/25 به مبلغ 3/000/000/000 ریال در رهن بانک ســامان تهران می 
باشد و به موجب دستور شماره 130/93 مورخ 1393/03/21 شــعبه 15 دادگاه حقوقی 
اصفهان به مبلغ 705/560/459/376 ریال به نفع بانک ســامان بازداشــت می باشد و 
به موجب دستور شــماره  1398168003244052 مورخ 1398/06/17 صادره از شعبه 
8 بازپرسی دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه 32 )جرایم اقتصادی( تهران ) 1 بازپرسی 
ناحیه 36 سابق( بازداشت می باشد و به موجب دســتور شماره1398168004833299 
مورخ 1398/08/25 صادره از شــعبه 8 بازپرســی  دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه 
32 )جرایم اقتصادی( تهران ) 1 بازپرســی ناحیه 36 ســابق( بازداشــت می باشد و به 
موجب دســتور شــماره  2082/19224 مــورخ 1398/11/24 صــادره از  اداره مالیات 
و دارایی 2082 مبارکه به نفع دارایی بازداشــت می باشــد  و به موجب دســتور شماره 
140105802003001850 مورخ 1401/11/13 صادره از اداره اجرای اســناد ذمه ای 
)ســایر اســناد( اصفهان به مبلغ 9/098/018/629 ریال به نفع بانک پارسیان با وکالت 
 شرکت تامین اندیش پارس بازداشت می باشد سپس آقای محسن فتحی به موجب تفویض
 وکالت شــماره 26022 مورخ 1402/07/01 دفترخانه 244 اصفهان )مستندا به وکالت 
نامه شماره 39119 مورخ 1402/06/26 دفترخانه 1 لواســان( از طرف مالک مذکور  با 
ارائه درخواســت 1402/2548 مورخ 1402/07/05 بانضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضا شــهود آن ذیل شــماره یکتا 140202155874000354 و رمز تصدیق شماره 
779525  مورخ 1402/07/01 به گواهی دفترخانه  اســناد رسمی 244  اصفهان رسیده 
است مدعی است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود و درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده  لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده 

روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1599260 شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/149 شماره  نامه: 140285602024008258- 1402/08/10 نظر به اینکه ششدانگ 
پلاک 5000/16666  واقع در بخش 5 اصفهان به شــماره ثبت صفحه 593 دفتر 1148 
املاک به شماره ثبت 220000 و شماره چاپی سند دفترچه ای 386810 بنام خانم مرجان 
عتیقه چیان سابقه  ثبت و صدور ســند مالکیت دارد و به موجب سند شماره 17761 مورخ 
1383/11/25 بــه مبلغ 3/000/000/000 ریال در رهن بانک ســامان می باشــد و به 
موجب دستور شــماره 130/93 مورخ 1393/03/21 شــعبه 15 دادگاه حقوقی اصفهان 
به مبلغ 705/560/459/376 ریال به نفع بانک سامان بازداشــت می باشد و به موجب 
دستور شماره  2082/19224 مورخ 1398/11/24 صادره از اداره مالیات و دارایی 2082 
مبارکه به نفع دارایی بازداشــت می باشد سپس آقای محســن فتحی به موجب تفویض 
وکالت شــماره 26022 مورخ 1402/07/01 دفترخانه 244 اصفهان )مستندا به وکالت 
نامه شماره 39119 مورخ 1402/06/26 دفترخانه 1 لواســان( از طرف مالک مذکور  با 
ارائه درخواســت 1402/2543 مورخ 1402/07/05 بانضمام دو برگ استشهادیه محلی 
که امضا شــهود آن ذیل شــماره یکتا 140202155874000356 و رمز تصدیق شماره 
739160  مورخ 1402/07/01 به گواهی دفترخانه  اســناد رسمی 244  اصفهان رسیده 
است مدعی است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود و درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده  لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1599253 شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت
8/150 شماره  نامه: 140285602024008238- 1402/08/10 نظر به اینکه ششدانگ 
پلاک 5000/16658  واقع در بخش 5 اصفهان به شــماره ثبت صفحه 570  دفتر 1153 
املاک به شماره ثبت 211555 و شماره چاپی سند دفترچه ای 445505 بنام خانم مرجان 
عتیقه چیان سابقه  ثبت و صدور سند مالکیت دارد و به موجب سند شماره 211590 مورخ 
1385/09/01 به مبلغ 29/700/000 ریال در رهن بانک ســامان می باشد و به موجب 
دستور شــماره 13/93 مورخ 1393/03/21 شــعبه 15 دادگاه حقوقی اصفهان به مبلغ 
705/560/459/376 ریال به نفع بانک سامان بازداشت می باشد و به موجب دستور شماره  
1398168003244052 مورخ 1398/06/17 صادره از شعبه 8 بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب ناحیه 32 )جرایم اقتصادی( تهران ) 1 بازپرسی ناحیه 36 سابق( بازداشت می باشد 
و به موجب دستور شماره 1398168004833299 مورخ 1398/08/25 صادره از شعبه 8 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 32 )جرایم اقتصادی( تهران ) 1 بازپرسی ناحیه 
36 سابق( بازداشت می باشد  و به موجب دستور شماره 2082/19224 مورخ 1398/11/24 
صادره از  اداره مالیات و دارایی 2082 مبارکه به نفع دارایی بازداشت می باشد  و به موجب 
دستور شــماره 140105802003001850 مورخ 1401/11/13 صادره از اداره اجرای 
اسناد ذمه ای )سایر اسناد( اصفهان به مبلغ 9/098/018/629 ریال به نفع بانک پارسیان 
با وکالت شرکت تامین اندیش پارس بازداشت می باشد ســپس آقای محسن فتحی به 
 موجب تفویض وکالت شــماره 26022 مورخ 1402/07/01 دفترخانــه 244 اصفهان

 )مستندا به وکالت نامه شماره 39119 مورخ 1402/06/26 دفترخانه 1 لواسان( از طرف 
مالک مذکور  با ارائه درخواســت 1402/2549 مــورخ 1402/07/05 بانضمام دو برگ 
استشهادیه محلی که امضا شــهود آن ذیل شــماره یکتا 140202155874000353 و 
رمز تصدیق شــماره 349709  مورخ 1402/07/01 به گواهی دفترخانه  اســناد رسمی 
244  اصفهان رســیده اســت مدعی اســت که ســند مالکیت به علت جابجایی مفقود 
و درخواســت صدور المثنی ســند مالکیت را نموده  لــذا مراتب  به اســتناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل مــاده 120 آئین نامه قانون ثبــت در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه 

کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیــت مذکور نزد 
خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رســید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه کننده ســند مســترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند 
 معامله ارائه نشــود اقــدام به صدور ســند مالکیت المثنــی طبق مقررات خواهد شــد. 

م الف: 1599267 شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
تحديد حدود اختصاصي

8/151 شماره نامه: 140285602210006608-1402/08/13 نظر به اینکه به موجب 
راي شــماره 140260302210001752- 1402/04/14 هیات قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي ششــدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزي با کاربری کشاورزی  به مساحت  10000 متر مربع پلاک ثبتي 404  فرعي از 
137  اصلي مفروز و مجزي شد از اصلي مزبور واقع در بخش 20 حوزه ثبتي جنوب شرق 
اصفهان، در مالکیت آقای جلال آقا کوچک ورزنه به ش.ش 2856  فرزند میرزا حســن 
 مســتقر گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتي مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود

 مي باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضاي مالک تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه 1402/09/15 ساعت 10 صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد و بموجب این آگهي به کلیه مالکین ومجاورین اعلام مي گردد تا در 
روز و ســاعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حــدود و فقط تا )30( روز پذیرفته خواهد 
شد و معترض طبق ماده 86  آیین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، 
ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائي تسلیم و گواهي تقدیم دادخواست 
را اخذ و به این واحد ثبتي ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت 
تســلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتي را با رعایت مقررات ادامه 
میدهد.   تاریخ انتشــار: 1402/08/16  م الف: 1598781  حمیدرضا خسروي مدیر 

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 



قرارداد قهرمان ۹ مدالی کشتی ایران با تیم لیگ برتری فسخ خواهد شد.به گزارش خبرگزاری تسنیم، تیم انبوه سازان هوتن امسال نیز یکی از تیم های حاضر 
در لیگ برتر آزاد است که تیمش را به قصد قهرمانی بسته و کشــتی گیران شاخص و عنوان دار زیادی را به خدمت گرفته اســت.در حالی که پیش از این عنوان 
شده بود هر تیم می تواند از سه ملی پوش در ترکیب خود استفاده کند، یونس امامی اولین ملی پوشی بود که با هوتن قرارداد بست. بعد از او هوتنی ها با کامران 
قاسم پور دارنده دو نشان طلای وزن ۹2 کیلوگرم جهان قرارداد بستند، کشتی گیری که به دلیل آسیب دیدگی و ناآمادگیِ پس از آن، فرصت حضور در مسابقات 
جهانی را از دست داد و امیرعلی آذرپیرا به جایش راهی بلگراد شد.بنابراین کامران قاسم پور امسال ســهمیه ملی پوش محسوب نمی شود و بعد از او، هوتن با 
 حسن یزدانی قرارداد بست. یزدانی درواقع دومین ملی پوش این تیم محسوب می شد و آنها همچنان می توانستند یک ملی پوش دیگر را به خدمت بگیرند که 
حسن یزدانی کتفش را جراحی کرد و طبق اعلام فدراســیون کشــتی بین 4 تا 5 ماه دور از میادین خواهد بود.با این جراحی او نمی تواند در مرحله پایانی لیگ 
برتر تیم هوتن را همراهی کند، به همین علت قراردادش با تیم انبوه سازان هوتن فسخ خواهد شد تا احتمالا محمد نخودی به عنوان ملی پوش دوم از سوی این 

باشگاه جذب شود.

قرارداد »حسن یزدانی« با تیم لیگ برتری در آستانه فسخ

سه شنبه  16  آبان  1402 /  22  ربیع الثانی  1445  /  07  نوامبر    2023 / شماره 3946 

زوج جنجالی »بنزما« مصدوم شد
مهاجم مراکشی الاتحاد پیش از دیدار برابر نیروی هوایی عراق مصدوم شد و این بازی را از دست 
داد.به گزارش ایسنا و به نقل از اســپورت، الاتحاد در یکی از حساس ترین بازی های دور برگشت 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف نیروی هوایی عراق خواهد رفت. این باشگاه الاتحاد 
در پیامی توئیتری خبری تلخ برای  هوادارانش داشــت.طبق اعلام باشــگاه الاتحاد، عبدالرزاق 
حمدا...، مهاجم مراکشی این تیم مصدوم شده اســت و به بازی حساس با نیروی هوایی عراق 
نخواهد رسید.حمدا... از مهاجمان باکیفیت و بسیار خوب لیگ عربستان است که البته در فصل 
جاری بعد از آمدن کریم بنزما حواشی زیادی برای تیم داشته است و تا آستانه جدایی هم پیش 
رفت.الاتحاد در حالی به مصاف نیروی هوایی عراق می رود که با ۹ امتیاز در صدر جدول رده بندی 
گروهش قرار دارد. این در حالی است که نماینده عراق چهار امتیازی است و همین باعث شده تا 

بازی از حساسیت بسیار بالایی برخوردار باشد.

خیز سعودی ها برای شکار کاپیتان یونایتدها
جذب کاپیتان پرتغالی شیاطین سرخ به اولویت تیم های بزرگ عربستانی تبدیل شده است.به گزارش 
ایسنا و به نقل از سان، لیگ عربستان در یکی-دو سال اخیر بسیار متحول شده است و شاهد حضور 
بازیکنان بزرگ فوتبال جهان در این لیگ بوده ایم. به نظر می رسد که حضور ستارگان بزرگ فوتبال جهان 
در لیگ عربستان با توجه به رقم های نجومی پیشــنهادی همچنان ادامه داشته باشد.برونو فرناندز، 
کاپیتان پرتغالی منچستریونایتد، یکی از بازیکنانی است که مورد توجه تیم های عربستانی قرار گرفته 
است. روزنامه انگلیسی ســان در گزارش خود به نقل از رودی گالتی، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، 
نوشــت: جذب برونو فرناندز اولویت تیم های عربستانی در تابســتان 2۰24 خواهد بود. هر چند تیم 
الاهلی،النصر، الاتحاد و الهلال که مورد حمایت صندوق ســرمایه گذاری عربستان اند به جذب برونو 
فرناندز علاقه دارند و این باعث می شود رقابت شدیدی بین آنها برای جذب ستاره خط میانی یونایتدها 
به وجود آید.گزارش ها حاکی است از هم اکنون صندوق ســرمایه گذاری عربستان در حال مذاکره با 
کاپیتان یونایتدها و راضی کردن او برای پیوستن به لیگ این کشور اســت. برونو فرناندز از بازیکنان 
کلیدی شیاطین سرخ به شمار می آید و در دیدار اخیر برابر فولام توانست تک گل سه امتیازی تیمش 
را در دقایق پایانی به ثمر برساند تا تن هاخ موقتا از بحران و فشار زیادی که به خاطر نتایج ناامیدکننده 
تیمش کسب کرده خارج شود.فرناندز سال 2۰2۰ از اسپورتینگ لیسبون به منچستریونایتد پیوست. او 
در 2۰۰ بازی ۶۷ گل به ثمر رسانده و 5۷ پاس گل هم داده است. این بازیکن پرتغالی بعد از هری مگوایر 

به عنوان کاپیتان نخست یونایتدها انتخاب شد.

قول عجیب سرمربی بزرگ: تا مرگم اینجا می مانم!
مائوریسیو پوچتینو، سرمربی چلسی، ابراز امیدواری کرد که تا زمان مرگش همچنان روی نیمکت 
چلسی بماند.به گزارش »ورزش سه«، پوچتینو پس از جدایی از پاری سن ژرمن و مدتی دوری از 
دنیای فوتبال و مربیگری تصمیم گرفت بار دیگر با چلسی به لیگ برتر انگلیس برگردد و هدایت این 
تیم را برعهده گرفت. او حالا باید برابر تیمی به میدان برود که بخش زیادی از محبوبیت و اعتبارش 
در این رشته را به آنها مدیون است و با این تیم بود که توانست به فینال لیگ قهرمانان اروپا هم صعود 
کند و عنوان نایب قهرمانی را با شکست برابر لیورپول به دست آورد. رقابت چلسی و تاتنهام با حضور 
این مربی آرژانتینی روی نیمکت آبی های لندن و قرار گرفتنش برابر تیم ســابقش بسیار جذاب و 
تماشایی خواهد بود و به نظر می رسد که او حالا علاقه زیادی هم به ادامه حضور در استمفوردبریج 
دارد. پوچتینو در گفت وگو با خبرنگاران در آســتانه دیدار برابر تاتنهام درباره حضورش در چلســی 
اظهار داشت:» من امیدوار هستم که بتوانم تا زمان مرگم همچنان در این تیم بمانم! 2۰ یا 25 سال 
دیگر هم هدایت آنها را برعهده داشته باشم؛ اما شــما هرگز نمی دانید که در فوتبال چه اتفاقاتی رخ 

خواهد داد.«

مثبت و منفی سپاهان »ساکت« در گفت وگو با پیشکسوت فوتبال اصفهان:

باید حق سپاهان در آسیا گرفته شود

 کارشناس و پیشکسوت فوتبال اصفهان در ارزیابی عملکرد زرپوشان نصف 
جهان، گفت: سپاهان با اینکه بهترین باشگاه ورزشی ایران است ؛اما در بخش 
مدیریت می توانست عملکرد بهتری داشته باشد.به گزارش خبرنگار مهر، تیم 
فوتبال سپاهان اصفهان که فصل بیست و سوم لیگ برتر را با پنج پیروزی 
متوالی آغاز کرده بود در دو دیدار گذشــته اخیر خود یــک بازی را با نتیجه 
تســاوی و در یک دیدار را هم بازنده از زمین خارج شده است و اکنون با ۱2 
امتیاز در مکان هشتم جدول قرار دارد و حواشی زیادی را در لیگ برتر و آسیا 
تجربه کرده است.در تاریخ 22 شهریور، با حکم کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال، از تیم سپاهان به دلیل عدم رعایت قانون سقف بودجه چهار امتیاز 
کسر شد تا شاگردان ژوزه مورایس صدرنشینی خود را از دست دهند. چند 
وقت بعد از این ماجرا و در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در 
حالی که قرار بود تیم های سپاهان و الاتحاد عربستان روز دوشنبه ۱۰ مهر به 
مصاف هم بروند با عدم حضور بازیکنان تیم عربستانی به داخل زمین این 
بازی از سوی ناظر کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC لغو شد. پس از آن و در 
تاریخ ۱۱ آبان، AFC رای نهایی خود در خصوص دیدار سپاهان - الاتحاد را 
اعلام کرد که در آن تیم عربستانی سه بر صفر برنده دیدار اعلام و تیم سپاهان 
علاوه بر جریمه 2۰۰ هزار دلاری به انجام سه دیدار خانگی در خارج از ورزشگاه 
نقش جهان محکوم شــد. خبرگزاری مهر روز ۱۸ مهر در گزارشــی با عنوان 

)بازخوانی پرونده سپاهان - الاتحاد؛ جزییات اتفاقاتی که در ورزشگاه نقش 
جهان رخ داد( به بررسی اتفاقات پشت پرده این بازی پرداخت که می توانید 
آن را مطالعه کنید.این دو اتفاق بزرگ باعث شد تا تیم پرقدرت ژوزه مورایس، 
نتواند در یکی، دو هفته اخیر لیگ برتر نتایج خوبی را کســب کند. اقدامات 
محمدرضا ساکت به عنوان مدیرعامل باشگاه ســپاهان و مشاورانش که 
کارنامه پررنگ مدیریتی در فوتبال ایران دارد تاکنون باعث شده که این تیم 
هفت امتیاز حساس در رقابت های داخلی و آسیایی را از دست دهد.خبرنگار 
مهر، در خصوص وضعیت سپاهان در این فصل از رقابت های لیگ برتر، لیگ 
قهرمانان آسیا و همچنین عملکرد مدیریت این باشگاه گفت وگویی را با رسول 
کربکندی پیشکسوت فوتبال ایران و استان اصفهان انجام داده است که در 
ادامه آن را می خوانید.رسول کربکندی در خصوص عملکرد مجموعه باشگاه 
ســپاهان در این فصل از رقابت های فوتبالی تا به اینجای کار گفت: باشگاه 
سپاهان یکی از حرفه ای ترین باشگاه های ورزشــی در ایران است و چه از 
لحاظ ساختاری و چه از لحاظ امکانات چنین باشگاهی در ایران وجود ندارد. 
دو اتفاق تلخ در این فصل برای سپاهان رخ داد که برنامه ریزی های این تیم 
را با مشکل مواجه کرد. دو حکمی که علیه سپاهان صادر شد دقیقا در شب 
قبل از بازی های این تیم بود که باعث شــد بازیکنان تمرکز خود را از دست 
بدهند و شاهد نتایج تلخی برای این تیم بودیم.پیشکسوت فوتبال اصفهان 

در خصوص نقش مدیریت باشگاه سپاهان در اتفاقات اخیر این تیم بیان 
کرد: در ارتباط با لیگ برتر که آقایان قانون سقف بودجه را گذاشته اند باعث 
شده تا خیلی از تیم ها به صورت پنهانی به بازیکنان و مربیان خود پول دهند. 
البته مدیر باشگاهی که این قانون را پذیرفته، موظف است تا همه بندهای 
آن را رعایت کند. قصور مدیران سپاهان در این مورد آشکار است و اگر کمی 
حرفه ای تر عمل می کردند سازمان لیگ از سپاهان امتیازی کسر نمی کرد 
و اکنون باید این تیم را در بین سه تیم بالای جدول می دیدیم. قانون سقف 
بودجه فقط برای چند تیم است و خیلی از باشــگاه مانند ملوان، استقلال 
خوزستان و… حتی نمی تواندد به سقف بودجه برسند چه بسا بخواهند آن 
را رد کنند.کربکندی در مورد حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا علیه سپاهان و 
بازنده اعلام کردن این تیم مقابل الاتحاد عربستان گفت: تا جایی که من از 
دوستان شنیده ام، مسئولان باشگاه عربستانی رفتار حرفه ای نداشتند و باید 
زودتر مسئولان ســپاهان را در ارتباط با خواسته هایی که داشتند در جریان 
می گذاشتند که این کار را نکردند. متاســفانه در سال های اخیر تمام رای ها 
علیه باشگاه ایرانی صادر شده و مسئولان نتوانسته اند از حق تیم خود دفاع 
کنند. مدیران سپاهان هم با توجه به سه امتیاز حساسی که در آسیا از دست 
داده اند باید هرچه زودتر شکایت ها خود را به نهادهای قانونی ارسال کنند تا 

شاید بتوانند حق این تیم را بازگردانند.

خبر روز

اوضاع متفاوت ستاره محبوب »یحیی« در 270 دقیقه
سعید صادقی، هافبک کناری پرسپولیس در سه مســابقه اخیر تیمش شرایط کاملا متفاوتی را تجربه 
کرده است.به گزارش ورزش سه، سعید صادقی که از ابتدای فصل گذشته با حواشی و جنجال بسیاری 
به پرسپولیس پیوست تا قبل از بازی آسیایی پرسپولیس مقابل استقلال تاجیکستان با اینکه همیشه 
در ترکیب اصلی حضور داشت؛ اما کیفیتی معمولی ارائه داده و جزو بازیکنان تاثیرگذار تیمش نبود.با این 
وجود یحیی گل محمدی هر بار از این بازیکن در ترکیب اصلی سود می برد و در طول مسابقه هم خیلی 
سخت تعویضش می کرد تا جایی که بعضا در دقایق پایانی حکم به بیرون آمدن او از زمین می داد.سعید 
صادقی اما در مقابل استقلال تاجیکستان نمایش درخشانی ارائه داد و ضمن به ثمر رساندن دو گل، کیفیت 
بالایی هم ارائه داد تا با نمره ای بالا در تیم منتخب هفته لیگ قهرمانان قرار بگیرد؛ اما عجیب اینجا بود که 
بعد از آن دبل اوضاع برای صادقی خوب پیش نرفت و او برخلاف همیشه در دو مسابقه قبلی خیلی زود 
تعویض شــد. در دیدار مقابل ملوان صادقی در دقیقه ۶5 از بازی بیرون آمد و در مصاف با صنعت نفت 
آبادان دقیقه 5۶ و گل تساوی تیمش تعویض شد. این اتفاق که معمولا در مورد صادقی رخ نمی داد نشان 
داد یحیی از کیفیت بازی او راضی نبوده است و صادقی باید فرم بهتری داشته باشد که تا پایان مسابقه 
در زمین بماند.حالا و در بازی برگشت مقابل اســتقلال تاجیکستان، پرسپولیس و یحیی گل محمدی 
همان بازیکن شاخص بازی رفت را می خواهند وگرنه شاید برای سومین بازی متوالی صادقی قبل از 

دقیقه ۷۰ تعویض شود.

چرا »نکونام« دوست ندارد استقلال شنبه بازی کند؟
سرمربی اســتقلال دلش می خواهد تاریخ بازی با تراکتور عوض شــود. طبق برنامه اعلام شده توسط 
سازمان لیگ، استقلال شنبه هفته آینده مسابقه فوق العاده حساس خود برابر تراکتور را  برگزار خواهد 

کرد. جدالی که نتیجه آن حتی می تواند در تعیین سرنوشت تیم قهرمان هم نقش آفرینی کند.
 در چنیــن وضعیتی جــواد نکونام دلــش می خواهد تاریخ بــازی این تیــم با تراکتور عوض شــود.
  اگرچه ســازمان لیگ فعلا تاکید دارد که این بازی روز شــنبه بیســتم آبان برگزار می شود ولی نکونام
  حتی به قیمت اینکه یک جلسه کمتر با تیمش کار تاکتیکی انجام بدهد، دوست دارد مسابقه استقلال
  با تراکتور روز جمعه نوزدهم آبان برگزار شــود چون اگر چنین اتفاقی رخ بدهــد، با توجه به انجام بازی
  در روز تعطیل، قطعا هواداران استقبال بیشــتری انجام می دهند و ســکوهای ورزشگاه آزادی بیش
  از پیــش در اختیار اســتقلالی ها خواهد بود.ایــن دقیقا همان عامل موثری اســت کــه جواد دلش
  می خواهد به بهترین شــکل ممکن از آن بهره مند شــود و بــه خوبی می داند اگر مســابقه در یک روز 
 غیر تعطیل به ویــژه ابتدای هفته باشــد، حجم حضــور طرفداران در ورزشــگاه آزادی کم می شــود 
و این دقیقا همان چیزی است که سرمربی استقلال و دســتیارانش به هیچ عنوان نمی خواهند  اتفاق 

بیفتد.

سرمربی تیم ملی کوتاه آمد، شروع اردو از 21 آبان
امیر قلعه نویی از موضع قبلی خود کوتاه آمده و یک روز دیرتر از زمان مشــخص شده اردوی تیم ملی را 
برگزار کند.به گزارش»ورزش سه«، سرمربی تیم ملی که پیش از این خواهان برپایی اردو این تیم از روز 
2۰ آبان ماه شده بود، در جلسه ای که با حضور مقامات فدراسیون فوتبال برگزار کرد، از موضع خود کوتاه 
آمد تا هفته دهم لیگ طبق برنامه قبلی انجام شــود.بر این اساس قلعه نویی قبول کرده که اردوی تیم 
ملی ایران برای دو مسابقه از مرحله اول انتخابی جام جهانی مقابل هنگ کنگ و ازبکستان از روز 2۱ آبان 
ماه شروع شود.این در حالی است که دو بازی هفته دهم لیگ برتر هم در روز 2۱ آبان برگزار می شود که بر 
اساس برنامه ریزی صورت گرفته اگر از چهار تیم نساجی، ذوب آهن، سپاهان و پرسپولیس بازیکنی به 
تیم ملی دعوت شود، نفرات دعوت شده در روز 22 آبان به اردوی تیم ملی اضافه می شوند. به این ترتیب 
به طور رسمی تمرینات تیم ملی برای دو مسابقه مذکور در روز 22 آبان شروع می شود و ملی پوشان خود 

را آماده حضور در انتخابی جام جهانی می کنند.

مستطیل سبز

توصیف شاعرانه ایتالیایی ها از آزمون؛
سردار، راوی ایرانی هزارویک 

شب
 یک رسانه ایتالیایی قهرمان شب بزرگ رم را نه 

»روملو لوکاکو «که سردار آزمون معرفی کرد.
به گزارش ایسنا، یکشنبه شــب در ادامه هفته 
یازدهم رقابت های ســری آ ایتالیا چند دیدار 
برگزار شــد که در یکی از بازی ها رم در خانه به 
دیــدار لچه رفــت و در نهایت به برتــری دو بر 
یک رســید. ســردار آزمون از دقیقه ۷۳ برای 
جالوروســی به میدان رفت و توانست با ضربه 
سر زیبا در دقیقه نخست وقت های تلف شده 
بازی را به تساوی بکشاند و لوکاکو نیز زننده گل 
دوم تیمش بود.درخشش آزمون در این دیدار 
باعث شد تا رسانه های ایتالیایی به این بازیکن 
و فوتبال ایــران بپردازند. در زیــر گزارش یک 
رسانه ایتالیایی را می خوانیم:»ایران سرزمینی 
باستانی اســت که به شــاعران، هنرمندان و 
متکلمــان معروفش و کمتر یــا حتی اصلا به 
فوتبالش معروف است. ضربه سر زیبای آزمون 
باید در نگاه هواداران رم ظاهری کاملا شاعرانه 
داشته باشد، این مهاجم ایرانی از سوی مورینیو 
برای زدن گل تساوی و در نهایت پیروزی مقابل 
لچه وارد زمین شد.وقتی همه منتظر درخشش 
قهرمان شناخته شده ای چون لوکاکوی بلژیکی 
بودند، نورها روی صحنه به سمت فرد دیگری 
رفــت؛ بازیکنی که از ســرزمین های شــرقی 
صفویان می آمد. وقتی لوکاکو در دقایق ابتدایی 
بازی ضربه پنالتی را از دســت داد و لچه به گل 
رســید، این آزمون بود که در زمانــی که به نظر 
می رسید همه چیز از دست رفته برای تیمش 
گلزنی کرد.وقتی مســابقه تمام شــده و تیم 
شکســت خورده به نظر می رســد، مانند رمان 
شهرزاد، قهرمان شب های عربی، او آماده است 
تا داســتان را طور دیگری تعربف کند؛ پایانی 
دیگر که به شکست ختم نمی شود و سرنوشت 
جالوروسی را تغییر می دهد.او با ضربه سر غیر 
منتظره اش که وارد دروازه حریف شد، رم را به 
بازی برگرداند و در ادامه لوکاکو توانست هفته 
سختش را با زدن گل پیروزی بخش به دست 
فراموشی بسپرد.  راوی ایرانی هزار و یک شب 

که دل هواداران رم را جادو کرده است.

قصور مدیران سپاهان در این مورد آشکار است و 
اگر کمی حرفه ای تر عمل می کردند سازمان لیگ از 
سپاهان امتیازی کسر نمی کرد و اکنون باید این تیم را 

در بین سه تیم بالای جدول می دیدیم

فوتبال جهان

عکس خبر

تصویر کمتر دیده شده 
از پدر استقلال

 به گزارش »ورزش ســه«، رســانه 
رســمی باشگاه اســتقلال با انتشار 
تصاویری کمتر دیده شده از مرحوم 
منصور پورحیدری، یــاد او را گرامی 
داشت. کســی که به عنوان بازیکن، 
سرمربی و سرپرســت باشگاه برای 
آبی ها خدمت بی شماری انجام داد.

عضو کمیته فنی فدراســیون والیبال گفت: اصول 
مدیریتی فدراســیون باید به گونه ای باشــد که با 
افزودن تجربــه مربیگری به ســعید معروف، از 
او بیشــترین بهره را ببریم. افشاردوست در مورد 
اضافه شــدن گزینه های ایرانی بــه کاندیداهای 
ســرمربیگری تیم ملی والیبال گفت: در جلســه 
دوم کمیته فنی، نام ۱۳ گزینــه خارجی و 5 مربی 
داخلی مطرح شد که یکی )ولادیمیر آلکنو( اعلام 
کرده بود به عنوان مشاور، حاضر به همکاری با تیم 
ملی است. در این شرایط دو ســناریو پیش روی 
فدراسیون قرار گرفت؛ اول اینکه سرمربی خارجی، 
دستیار خود را به ایران بفرســتند تا خودش پس 
از پایان رقابت های باشــگاهی به تیم ملی ملحق 

شود. دوم اینکه هدایت تیم ملی از همان ابتدا بر 
عهده سرمربی ایرانی باشد، چون نمی توان زمان را 
از دست داد. مطرح شدن گزینه ایرانی به این دلیل 
بود.ملی پوش پیشــین والیبال ایران به احتمال 
حضور پیمان اکبری و سعید معروف در کادر فنی 
تیم ملی اشاره کرد: سعید معروف و پیمان اکبری، 
ســرمایه های والیبال ایران هســتند. معروف در 
زمین مســابقه و پیمان، علاوه بر آن در کادر فنی 
به والیبال ملی خدمت کرده اند. معروف ســرمایه 
خاص والیبال ایران است و شکی نیست که روزی 
مربی خواهد شد. اصول مدیریتی فدراسیون باید 
به گونه ای باشــد که با افــزودن تجربه مربیگری 
به معروف از او بیشــترین بهــره را ببریم. محمود 

افشاردوســت تصریح کرد: ســعید هنوز، تیمی را 
تمرین نداده، فشــار کنار زمیــن را تجربه نکرده و 
ســابقه انتخاب کادر فنی را نــدارد. می توان یک 
تمرین دهنده ســطح بالا را در کنار سعید معروف 
به کار گرفت تا او هــم از تمرین دهنده خود،  نکاتی 
را بیاموزد. علاوه بر این می توان، سعید را به عنوان 
کمک مربی در کنــار یک مربی بزرگ قــرار داد تا 
تجربیات این مربی به سعید منتقل شود. استفاده 

از سعید معروف از این دو حالت خارج نیست.

عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال:

معروف، سرمایه خاص والیبال ایران است
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خیابان کاتب اصفهانی به زودی افتتاح می شود
مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: آزادسازی و احداث خیابان کاتب اصفهانی و مسیرهای منتهی 
به آن با ارزشــی بالغ بر ۴۸ میلیارد تومان مراحل پایانی را طی می کند و به زودی افتتاح خواهد شد. 
حسن محمدحســینی در گفت گو با خبرنگار ایمنا، اظهار کرد: احداث خیابان کاتب اصفهانی به طول 
۶۵۰ متر و عرض ۲۴ متر، حدفاصل خیابان شهدای لیمجیر تا خیابان امام رضا )ع( یکی از پروژه های 
مهم و حائز اهمیت سال جاری منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان است. وی با اشاره به اینکه این پروژه در 
سال ۱۳۹۶ مصوب و برای آن ردیف اعتباری در نظر گرفته شده است، افزود: با توجه به محقق نشدن 
آزادسازی این پروژه در دوره پیشین مدیریت شهری، مراحل آزادســازی و اجرای این پروژه از سال 
۱۴۰۱ با جدیت آغاز و کمتر از دو سال تکمیل شد و بنا به ضرورت در اختیار شهروندان قرار گرفت. مدیر 
منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان با بیان اینکه برای اجرای این خیابان و مسیرهای منتهی به آن بالغ بر ۲۰ 
هزار متر مربع آزادسازی صورت گرفته است، تصریح کرد: ارزش آزادسازی و اجرای این پروژه بالغ بر 

۴۸ میلیارد تومان است.

چگونه برای منزل خود پلاک ایمنی دریافت کنیم؟
شهرداری اصفهان در راستای ارتقای سطح ایمنی ساختمان های شــهر اقدام به اجرای طرح نصب 
رایگان پلاک ایمنی کرده است. پلاک ایمنی طرحی برای آسایش بیشتر در منازل ایمن تر است، ایمنی 
یکی از شاخص های مهم زیست پذیری شهری محسوب می شــود. از مهم ترین عوامل تهدیدکننده 
ایمنی در زندگی شهری، آتش سوزی است، از این رو شهرداری اصفهان در راستای ارتقای سطح ایمنی 
ساختمان های شهر اقدام به اجرای طرح پلاک ایمنی کرده است. این طرح در چهار مرحله اجرا می شود: 
ثبت درخواست توسط شهروندان در سامانه »اصفهان من«، تکمیل فرم خوداظهاری توسط شهروندان، 
ارزیابی ایمنی ساختمان توسط کارشناسان سازمان آتش نشانی و ارائه آموزش های مربوطه و اعطای 
گواهینامه و پلاک ایمنی با اعتبار یک ساله به ساختمان از مراحل اجرای این طرح است. شهروندان 
می توانند با مراجعه به سایت my.isfahan.ir در بستر اپلیکیشن »اصفهان من« وارد شوند و در قسمت 
پلاک ایمنی، ثبت در خواست داشته باشــند، این پروژه کمک شایانی در راستای تحقق شهری ایمن 
می کند و به علت بالارفتن ارزش ملکی که دارای پلاک ایمنی است، یک فضای پویا و رقابتی بین مالکان 

و سازندگان ساختمان ها، ایجاد می شود.

 تکمیل آزادسازی مسیر رینگ چهارم در منطقه 15 اصفهان
تا 20 روز آینده

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان گفت: آزادسازی مسیر رینگ چهارم در ۳۱۰ هزار متر از محدوده پروژه 
در این منطقه انجام شده است و سه درصد باقی مانده آن طی ۲۰ روز آینده تکمیل می شود. هوشنگ 
نظری پور در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، با اشاره به گزارش شــش ماهه از فعالیت های انجام شده در 
منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان اظهار کرد: آزادسازی رینگ چهارم در شهر اصفهان از اقدامات عمده در این 
منطقه است که از کیلومتر سوم تا کیلومتر ۶.۷۰۰ این منطقه، آزادسازی مسیر حدود ۳۱۰ هزار متر انجام 
شده که سه درصد باقی مانده آن طی ۲۰ روز آینده به پایان می رسد و در اختیار واحد عمران شهرداری 
اصفهان قرار می گیرد. وی در خصوص آزادســازی کمربند شمالی خوراسگان افزود: برای این پروژه، 
اعتباری حدود ۱۱۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده که در حال حاضر ۵۰ درصد پیشرفت داشته است؛ 
جلسات این آزادسازی به طور مستمر هفته ای سه روز در ساعات غیراداری برگزار می شود که قرار است 
سال جاری یا سال آینده به پایان برسد و سال ۱۴۰۴ اجرای کمربندی عملیاتی شود. مدیر منطقه ۱۵ 
شهرداری اصفهان با اشاره به پروژه های محله محور این منطقه گفت: سال گذشته برای محله های راران 
و گورت بالغ بر ۳۳ میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شد و در پی آن اقدامات عمرانی این دو محله به 
پایان رسید؛ طی سال جاری نیز محله های قلعه برتیانچی و سفلی را برای اجرای پروژه های محله محور 

مد نظر داریم که امیدواریم اقدامات عمرانی آن با اعتباری حدود ۲۳ میلیارد تومان به پایان برسد.

معاونشهردار:اصفهانیهاازحقابهمادیهایشهرشانازبازگشاییزایندهرودکوتاهنمیآیند؛

این حقابه حق ماست، سهم ماست

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: هیچ 
اصفهانی از ســهم ١٠ میلیون مترمکعبــی مادی های 
شریانی این کلانشهر در زمان بازگشایی رودخانه زاینده رود کوتاه نمی آید 

و شهرداری نیز به جد دنبال تخصیص حقابه این دیار است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مهدی بقایی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
حقابه شــهر اصفهان از رودخانه زاینده رود جزو ضروری ترین نیازهای 
زیست محیطی و شهری این خطه است،بنابراین تخصیص آن همواره 
اهمیت بالایی دارد. وی ادامه داد: کاهش مشــکلات محیط زیســتی 
به ویژه فرونشســت زمین در گروی تخصیص آب از رودخانه است به 
خصوص اینکه هنگام جاری شــدن زاینده رود بسیاری از چاه های آب 

تغذیه می شود و چالشی مانند فرونشست تا حدی کمتر خواهد شد.
معاون شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: اگرچه تامین منابع آب پایدار 
شهر و برنامه مدیریت مصرف و اســتفاده از روش های بهره ور آبیاری 
جزو برنامه های شهرداریست؛ اما تخصیص حقابه از زایندرود، مطالبه 
همیشــگی خواهد بود. بقایی تصریح کرد: عملیاتی کــردن اقدامات 
برای کاهش مصرف آب در فضای سبز و جایگزینی گونه های مناسب 
اقلیم نیز توسط شهرداری در حال انجام است. وی گفت: شهر اصفهان 
دارای حدود ٢٠٠ حلقه چاه آب است که بسیاری از آنها خشک شده لذا 

تصفیه و بهره گیری از پســاب را به صورت جدی دنبال می کنیم و قرار 
است میزان پساب مورد استفاده در اصفهان تا سال ١۴١٠ به ۵۶ میلیون 

مترمکعب در سال برسد.
معاون شهردار اصفهان با اشــاره به اینکه نیاز آبی مطلوب این دیار ۵۶ 
میلیون مترمکعب در سال است، تصریح کرد: نیاز آبی این شهر در زمان 

خشکسالی ٣۶ میلیون مترمکعب در سال برآورد می شود.
مدیر بهینه سازی، تعمیرات و نگهداری شــهرداری اصفهان نیز در این 
جلسه گفت: سالانه حدود ۱۰ درصد از تجهیزات شهری به ویژه تجهیزات 

فلزی، سرقت یا تخریب می شود.
سیدمهدی حسینی افزود: ۵٠٠ آب نما در شهر اصفهان وجود دارد که هر 
روز توسط شهرداری روشن و خاموش، نگهداری و در صورت نیاز تعمیر 
می شــود. وی ادامه داد: نورپردازی تمام ابنیه تاریخی شهر نیز انجام 
می شود برای مثال یکصد میلیارد ریال برای افزایش روشنایی میدان 

نقش جهان هزینه شده است.
به گزارش ایرنا، مجید نادرالاصلی رییس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم 
برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان ١٠ آبان اعلام کرد: سهم  مادی های 
شریانی این شــهر از زاینده رود در گفت وگوی حضوری با مسئولان ذی 
ربط ۱٠ میلیون مترمکعب تعیین شده است که باید در زمان بازگشایی 

این رودخانه تخصیص یابد.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان نیز اواخر مهر سال جاری 
از بازگشایی زاینده رود از بیستم آبان سال جاری به منظور انجام کشت 

پاییزه کشاورزان استان خبر داده بود.
به گفته مهرداد مرادمند، در این نوبت، سد زاینده رود برای کشت پاییزه 
کشاورزان بازگشایی و پیش بینی می شود آب پس از سه روز به مزارع 
کشــاورزان برســد، در باره حجم آب و تعداد روزهای جریان آب هنوز 
مذاکرات در جریان است و پس از نهایی شدن اطلاع رسانی لازم صورت 
می پذیرد. به گفته کارشناسان، در باغشــهر اصفهان یک هزار کیلومتر 
مادی وجود داشته است که امروزه از مجموع ۲۷۰ کیلومتر موجود ۲۳۰ 
کیلومتر آن قابلیت استفاده دارد. بر اساس تومار شیخ بهایی، مادی ها 
وظیفه انتقال آب به دشت اصفهان را بر عهده داشته و آب زاینده رود هم 

به ۳۳۰ سهم تقسیم بندی می شده است.
رودخانه زاینده رود به طول بیش از ۴۰۰ کیلومتــر در دهه های اخیر به 
دلیل برداشت های غیرقانونی در بالادست، انتقال آب به حوضه دیگر، 
تراکم جمعیت و تا حدودی کاهش نسبی بارندگی ها، به یک رودخانه 
با جریان دوره ای تبدیل و در پایین  دست در فصول گرم به ویژه تابستان 

با خشکی مواجه شده است.

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری 
اصفهان از اجرای طرح ســاماندهی و پاکســازی 
پرچم های سامورایی ساحلی از ســطح معابر این 

کلان شهر خبر داد.
روح ا... ابوطالبــی در گفت وگــو با خبرنــگار ایمنا، 
با اشــاره به اجرای طرح ســاماندهی و پاکسازی 
پرچم های سامورایی ســاحلی از سطح معابر شهر 
اصفهان اظهار کرد: با توجه به ضوابط ۲۳ گانه مبلمان 

شهری بر اساس ماده ۱۳ دســتور العمل مذکور و 
مصوبه شــورای اسلامی شــهر با توجه به مغایرت 
تبلیغات فوق با ضوابط ۲۳ گانه و در راســتای حفظ 
کیفت سیما و منظر شــهری ابتدا به کسبه تذکرات 
لازم در خصــوص جمــع آوری این تبلیغــات داده 
می شود و در صورت استنکاف از نصب این تبلیغات 

در محل معبر عمومی جلوگیری به عمل می آید.
وی افزود: در این راستا ۳۳۰ مورد تذکر داده شده که 
موارد توسط متصدیان واحدهای صنفی پاکسازی 
شده است، همچنین انتقال و رفع ۱۲۰ مورد تخلف 

توسط ماموران پیشــگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری اصفهان انجام شده است.

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه جمــع آوری تابلوها و بنرهای 
غیر مجاز از معابر در راستای ارتقای زیبایی بصری 
و همچنین حــذف ناهنجاری های محیطی و ایمن 
شــدن پیاده روها برای تردد عابران پیــاده انجام 
می شود، افزود: از کســبه تقاضا می شود به منظور 
رعایت حقوق شهروندان از قرار دادن تابلو تبلیغاتی 

و پرچم سامورایی در معابر جدا خودداری کنند.

 مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری خبرداد:

اجرای طرح ساماندهی و پاکسازی پرچم های سامورایی 
ساحلی در اصفهان

سهممادیهایشریانیاینشهراززایندهروددر
۱٠میلیون گفتوگویحضوریبامسئولانذیربط
مترمکعبتعیینشدهاستکهبایددرزمانبازگشایی

اینرودخانهتخصیصیابد

لبیک اصفهانی ها به فرمان رهبرانقلاب؛

»کانون تبلیغی«  در اصفهان تشکیل شد
معاون فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان با بیان اینکه »کانون تبلیغی« در استان  تشکیل 
شد، گفت: اولین جلسه »کانون تبلیغی شهر اصفهان« با حضور برخی از مبلغان برتر شهر اصفهان برگزار 
شد. حجت الاسلام و المسلمین حامد اهتمام در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در اصفهان، ضمن اشاره 
به سخنان مقام معظم رهبری در تیرماه ۱۴۰۲ پیرامون اولویت و اهمیت موضوع »تبلیغ« اظهار داشت: 
طبق فرمایشات مقام معظم رهبری باید در نهادهای حوزوی و بین طلاب به تبلیغ به عنوان یک اصل 
مهم پرداخته شود. وی گفت: در همین راســتا پس از شناسایی و بررسی های متعدد، حدود ۳۰۰ نفر 
از مبلغان شاخص استان اصفهان شناسایی شدند. ســپس در مرحله نخست، اولین جلسه» کانون 
تبلیغی شهر اصفهان« با حضور برخی از مبلغان برتر شهر اصفهان در شهر مقدس قم برگزار شد. معاون 
فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اســلامی اصفهان افزود: اعضای این کانون با هدف استفاده از تجربه  
اساتید برتر در حوزه تبلیغ و چهره های ماندگار تبلیغی که در شهر مقدس قم به صورت ملی و فراملی در 
حال تبلیغ هستند، از جمله دکتر واعظی)رییس دفتر تبلیغات اسلامی(، حجت الاسلام و المسلمین 
فرحزاد، قمی، ماندگاری، سید حسین مومن و شیخ جعفر ناصری، با این اساتید دیدار کردند. همچنین 
جلسه ای تخصصی در حوزه خانواده با حضور دکتر زیبا نژاد، برگزار شد. وی یادآور شد: بازدید از مرکز 
اسناد حوزه علمیه واقع در مدرسه فیضیه و بازدید از کتابخانه تخصصی و گران بهای آیت ا...مرعشی از 
دیگر برنامه های این کانون در شهر قم بود. در پایان نیز عهدنامه ای در مسجد مقدس جمکران قرائت 
شد. معاون فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اســلامی اصفهان با اشاره به اهداف این جلسات  توضیح 
داد: شبکه سازی در حوزه تبلیغ، پرداختن به موضوع هنر در مسائل و فعالیت های تبلیغی، توجه ویژه 
به بحث کودک و نوجوان، چهره سازی در حوزه تبلیغ، تبلیغ با رویکرد کارکرد محوری، توجه به تبلیغ در 
حوزه مکتوب و در حوزه رسانه، حمایت معنوی از گروه های تبلیغی و به طور کلی شبکه سازی در حوزه 
تبلیغ، از جمله نکاتی بود که در این جلسات مطرح شد. وی خاطرنشان کرد: توجه به اخلاص، معنویت 
و قرآن، مواظبت از ورود به مسائل حاشــیه ای و هماهنگی بیان تبلیغ با رفتار مبلغ نیز از توصیه های 

بزرگان و اساتید در امر تبلیغ بود.

معاون شهردار اصفهان:

 برنامه های فرهنگی و اجتماعی محله محور شهرداری
 افزایش یافت

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: برنامه های این سازمان در حیطه 
محله محوری توسعه پیدا  کرد که در برنامه های تفریحی اجرا شده در محلات و برنامه های مناسبتی دهه 
کرامت و ولایت، عید غدیر، اربعین و ایام جشنواره فیلم کودک در دل محلات به ویژه محلات کم برخوردار 
شهروندان شاهد آن بودند. به گزارش خبرنگار ایمنا، کمال حیدری در برنامه رادیویی صدای شهر با اشاره 
به اهمیت حوزه نوجوانان، جوانان و بانوان اظهار کرد: در معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان تمرکز بر این گروه هاست، بنابراین برنامه های متناسب با این سه گروه باید تقویت شود. وی 
با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری که از اصفهان به عنوان مهد علم، هنر، ایثار، شهادت و ولایت یاد 
کردند، افزود: پرداختن به این مقوله ها سرلوحه ما قرار گرفت تا بتوانیم برنامه ها را در قالب های بیان 
شده توسعه دهیم و برنامه های پرمحتواتر و فراگیرتری برای شهروندان اصفهانی ارائه دهیم. رییس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شــهرداری اصفهان با تاکید بر اینکه لازمه موفقیت و توسعه 
فعالیت ها در این زمینه، همراهی و مشارکت مردم و کانون های مردمی است، ادامه داد: در این راستا لازم 
دانستیم که میان دستگاه های دولتی و نهادهای مردمی همدلی وهم افزایی ایجاد کنیم. وی تصریح 
کرد: برنامه های سازمان در حیطه محله محوری توسعه پیدا کرد که شهروندان اصفهانی در برنامه های 
تفریحی اجرا شده در محلات و برنامه های مناســبتی دهه کرامت و ولایت، عید غدیر، اربعین و ایام 

جشنواره فیلم کودک و نوجوان در دل محلات به ویژه محلات کم برخوردار شاهد آن بودند.

با مسئولان

خبر روزاخبار

 قطار افتتاح پروژه های 
عمرانی به منطقه 14 

اصفهان بازگشت
هادی فروزان، رییس اداره حمل ونقل و ترافیک 
منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان با اشاره به افتتاح 
پروژه های این منطقه در آبان سال جاری اظهار 
می کند: مطالعات و پیگیری های انجام شده 
در خصوص مشــکلات ترافیکی این منطقه، 
مدیریت شهری را بر آن داشت تا برای خروج از 
ترافیک خودروهای سنگین و نیمه سنگینی که 
در بافت شهری منطقه ۱۴ اصفهان تردد داشتند، 
چاره اندیشی کند.وی با اشاره به احداث پروژه 
تقاطع غیرهمسطح شهدای ورزشکار در منطقه 
۱۴ اصفهان می افزاید: این پروژه ســال ۱۳۹۹ 
کلید خورد و در فاز نخســت میدان اصلاح شد 
سپس سال ۱۴۰۰ به بهره برداری رسید. رییس 
اداره حمل ونقل و ترافیک منطقه ۱۴ شهرداری 
اصفهان با بیان اینکــه بهره برداری از این پروژه 
پاســخگوی مشــکلات موجود در این منطقه 
نبود، تصریح می کند: پروژه تقاطع غیرهمسطح 
شــهدای ورزشــکار با مشــارکت شــهرداری 
دولت آباد با هزینه ای بالغ بــر ۴۰ میلیارد ریال 
به طور کامل انجام شد و به بهره برداری رسید. 
وی ادامــه می دهــد: در حال حاضــر میدان 
شهدای ورزشکار مجهز به سیستم دوربین های 
نظارت تصویری اســت و به صورت هوشــمند 
عمل می کند، همچنین تابلوهای تعیین مسیر 
و علائم رانندگــی به ویژه برای مســافرانی که 
قصد عبور از این کلان شهر را دارند، نصب شده 
اســت. فــروزان می گوید: عبــور خودروهای 
ســنگین در این میدان که از خارج شــهر وارد 
منطقه ۱۴ می شدند، همچنین ورود مسافران 
به ویژه مسافران نوروزی به داخل شهر و در این 
محدوده برای عبور از اصفهان یکی از بزرگ ترین 
مشکلات شهروندان این منطقه بود که منجر 
به ایجاد ترافیک ســنگین و حجم بســیاری 
آلودگی صوتی و زیســت محیطی می شد. وی 
خاطرنشان می کند: مجموعه خدمات شهری 
شــهرداری اصفهان نیز به دلیل آلودگی فراوان 
در این منطقه با مشکل شست وشوی درختان، 
جداول معابــر و خیابان ها و نرده های منطقه 

مواجه بود.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان گفت: برای روز ۲۵ آبان ماه »روز اصفهان« بیش از دو هزار پرچم با طرح ویژه این ایام، همچنین حدود ۵۰۰ 
سازه موقت مزین به تصاویر شهدای دانش آموز در سطح این کلان شهر نصب می شود.

به گزارش ایمنا، حمید قنادنیا درباره برنامه های این سازمان جهت تزیین شهر به مناسبت روز اصفهان اظهار کرد: برنامه های سازمان زیباسازی اصفهان برای 
سالروز واقعه ۲۵ آبان در چند پروژه مختلف تعریف شده است. وی با بیان اینکه در تمام مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان بیش از دو هزار پرچم با طرح 

ویژه ۲۵ آبان ماه نصب می شود، افزود: چهار ابرپرچم نیز طی مراسمی در ایام ۲۵ آبان ماه تعویض خواهد شد.
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان نصب حدود ۵۰۰ سازه موقت در شهر را برنامه دیگر این سازمان دانست و گفت: این سازه ها که مزین به تصاویر 

شهدای دانش آموز هستند در چهارراه ها و میادین اصلی شهر روی تیرهای روشنایی و زیرگذرها نصب می شود.
وی خاطرنشان کرد: فضاسازی ویژه سازمان زیباسازی برای سالگرد واقعه ۲۵ آبان ماه در قطعه عملیات محرم گلستان شهدای اصفهان خواهد بود.

قنادنیا با بیان اینکه فضاسازی، نصب پرچم ها و تزیینات شهر از چند روز قبل از سالروز واقعه ۲۵ آبان ماه در مناطق پانزده گانه انجام می شود، خاطرنشان کرد: 
این المان ها و فضاسازی به مدت یک هفته در سطح شهر نمایان است.

نصب 2 هزار پرچم و 500 سازه مزین به تصاویر شهدا در شهر اصفهان

رنا
 ای

س:
عک

2 دستگاه اتوبوس 
در اصفهان، سینما و 

کتابخانه سیار شد
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی 
اصفهان و حومه گفت: دو دستگاه 
اتوبوس این شــرکت بــا همکاری 
انجمــن اســلامی دانش آمــوزی 
برای کتابخانه و اکــران فیلم های 
ســینمایی در نقاط مختلف شهر و 
با اولویت مناطق محروم استفاده 

می شود.

عکس خبر



   

چاپخانه: شاخه سبز   آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده رود   
مدیرمسئول: بهمن زین الدین

سردبیر: پریا پارسادوست
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: 8-36284167-031     فکس: 36284166

سه شنبه  16  آبان  1402 /  22  ربیع الثانی  1445  /  07  نوامبر    2023 / شماره 3946 

رتبه: 3    ضریب کیفی روزنامه: 53.4

  مدیر مخابرات اســتان اصفهــان گفت:مخابرات منطقه اصفهــان همواره در 
مسیر توسعه زیرســاخت های مخابراتی در در بخش مرکزی اصفهان اهتمام 
ویژه داشته است. اسماعیل قربانی،در نشســت بررسی راهکارهای رفع موانع 
ارتباطی بخش مرکــزی اصفهان با حضور نایب رییس اول کمیســیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اســامی، اقدامات مخابرات در طول 
سالهای اخیر در این نقاط را مثبت ارزیابی کرد و گفت: مخابرات منطقه اصفهان 

با وجود  همه موانع و مشــکات پیش روی خود، در طول این سال ها همواره 
در مسیر توسعه زیرساخت های مخابراتی در این مناطق اهتمام ویژه داشته و 
در راستای برقراری عدالت ارتباطی از هیچ تاشی در این زمینه فروگذار نکرده 
است. وی در این نشست ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت ارتباطی بخش 
مرکزی اصفهان در بخش های ثابت و سیار، به تشریح موانع توسعه مخابراتی 
در این بخش و راهکارهای پیشنهادی مخابرات برای رفع آنها پرداخت. عباس 

مقتدایی، نایب رییس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و نماینده 
مردم اصفهان در مجلس شورای اسامی نیز در این نشست بر همکاری بیش 
از پیش مخابرات در راستای رفع موانع و مشــکات ارتباطی این منطقه تاکید 
کرد. جعفر مطلب زاده، مدیر کل اداره فناوری اطاعات و ارتباطات اصفهان هم 
از  آمادگی بیش از پیش حاکمیت برای همکاری با مخابرات در جهت توســعه 

ارتباطی این منطقه از استان سخن گفت.
گفتنی است؛ مسئولین بخش مرکزی اصفهان هم در این نشست، مشکات و 

دغدغه های ارتباطی مردم عزیز این بخش را بیان کردند.

موفقیت فولاد مبارکــه اصفهان در نیمه نخســت ســال جاری با رشــد در همه 
شاخص های مالی و قرار گرفتن در صدر شرکت های فولادی از این حیث یک بار 
دیگر کیفیت مشی مدیریتی فولاد مبارکه اصفهان در فضای صنعت کشور را گوشزد 
کرد. به گزارش رصد روز، سیاست گذاری های اشتباه در صنعت فولاد به رغم همه 
انتقاداتی که به آن وارد است همچنان ادامه دارد و هنوز هیچ نقطه پایانی برای چنین 
رویه اشتباهی نمی توان متصور بود. اعمال چنین مشی و روندی که نتیجه ای جز 
زمین گیر کردن یکی از مهم ترین کارترهای اقتصادی کشــور ندارد در حالی ادامه 
دارد که فولادسازان کشور یک سوم سال را به دلیل محدودیت های انرژی در سخت 
ترین شرایط می گذرانند و این مسئله روی تیراژ تولید و فروش آنان اثرات منفی 
زیادی دارد. با این وجود انتشار کارنامه فولادسازان نشان داد که برخی از واحدهای 

تولیدی برنامه مدونی برای رویارویی با محدودیت خواسته و ناخواسته دارند.

فولاد مبارکه اصفهان حدنصاب تغییر در گزارشات مالی را ثبت کرد
انتشار کارنامه شش ماهه فولاد مبارکه اصفهان نشان داد که با وجود  دغدغه بزرگ 
شرکت های فولادی در موضوع انرژی و سایر اصول اشتباه حاکم بر صنعت فولاد، 
مدیران این شــرکت عزم جدی در ثبت کارنامه و چهــره ای موفق از صنعت فولاد 
کشور در داخل و حارج از کشــور دارند. فولاد مبارکه اصفهان به عنوان بزرگ ترین 
کارخانه فولادسازی خاورمیانه شش ماهه ســال جاری را با ثبت بهترین عملکرد 
خود به پایان رساند و در همه شاخص های تعیین کننده مالی اعم از تولید و فروش، 

سود خالص، سود انباشته، ســود عملیاتی و… افزایش و ارزش افزوده خلق کرد 
تا بتوان گفت که فولادی ها شــنا کردن در جهت مخالف آب را به درستی می دانند. 
سود خالص این کارخانه فولادسازی با رشــد ۹4 درصدی نسبت به مدت مشابه 

سال قبل به 524 هزار و 473 میلیارد ریال رسید که به تبع آن سود خالص هر سهم 
نماد فولاد نیز ۹4 درصد رشد داشت تا 656 ریال به ازای هر سهم سود خالص در 
اختیار سهامداران بگذارد. موفقیت های فولاد مبارکه اصفهان تنها در دو سه ردیف 

طی شش ماهه نخست سال جاری خاصه نشد چرا که سود انباشته آنها 17 درصد 
افزایش را ثبت و به 860 هزار و 720 میلیارد ریال تکیه زد. فولادی ها که برای جذب 
و تامین منابع مالی ریل گذاری و تمرکز ویژه ای روی فرصت های سرمایه گذاری 
دارند، در نیم سال نخست 1402 میزان سرمایه گذاری های بلند مدت خود را با 30 
درصد رشد به 477 هزار و 62۹ میلیارد ریال رساندند. اگرچه میزان فروش فولاد 
مبارکه اصفهان در شش ماهه ابتدایی سال 6 درصد رشد داشت و این واحد تولیدی 
موفق به فروش 3 میلیون و ۹56 هزار تن از محصولات خود در بازار داخلی شــد؛ 
اما درآمد فروش داخلی فولادی ها 46 درصد افزایش داشت تا درآمد فولاد مبارکه 
اصفهان از محل فروش داخلی بیش از  یک میلیون و 118 هزار میلیارد ریال باشد. 
یکی از نکات قابل توجه در کارنامه شش ماهه فولاد مبارکه اصفهان را باید در سهم 
فروش این شــرکت در صنعت فولاد دانســت. فولادی های شهر مبارکه در شش 
ماهه نخست سال، 4 میلیون و 456 هزار و 170 تن فروش داشتند که این مقدار 
معادل 3۹ درصد کل فروش شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار و فعال 
در صنعت فولاد است. درآمد فروش صادراتی فولاد مبارکه اصفهان در پایان نیمه 
نخست سال جاری یک میلیون و 235 هزار و 265 میلیارد ریال بود. حضور اثرگذار 
فولاد مبارکه در بین تولیدکنندگان صنعت فولاد و مشارکت کنندگان طرح های ملی 
باعث شد تا درآمدهای عملیاتی این شرکت با 53 درصد رشد به یک میلیون و 235 
هزار و 265 میلیارد ریال برسد و سود عملیاتی فولادی ها در بازه فرودین تا شهریور 

1402 با جهش 54 درصدی 512 هزار و 857 میلیارد ریال باشد.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای اصفهــان گفت: دفتر منطقــه ای مدیریت 
یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود افتتاح می شود.حســن ساسانی اظهار کرد: 
دفتر منطقه ای مدیریت یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود در ادامه و در راستای 
شــکل گیری مدیریت حوضه های آبریز در شــرکت مدیریت منابع آب ایران، 

شانزدهم آبان)امروز( به طور رسمی افتتاح می شود.
وی افزود: ایجاد دفتر منطقه ای مدیریت یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود گام 

بسیار مهمی در مدیریت منابع آب در سطح منطقه ای و محلی است.
ساسانی با اشاره به اینکه اخذ و اجرای تصمیمات با رویکرد علمی و با مشارکت 
ذی نفعــان و ذی مدخان واقعــی آب از اهــداف دفتر منطقــه ای مدیریت 
یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود اســت، تصریح کرد: حوضــه آبریز زاینده رود 
با پیچیدگی های فراوانی از جنبه های مختلف روبه رو بوده و ســال ها توســط 
مشاوران داخلی و خارجی مورد بررسی قرار گرفته است تا امروز افتتاح دفتر 

منطقه ای مدیریت یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود اجرایی شود.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای اصفهان تصریح کرد: با افتخار اعام می کنم 
بخش زیادی از آنچه امروز به عنوان دانش فنی در این دفتر مهیاست و استفاده 

می شود، حاصل تاش های کارشناسان و مدیران خبره ایرانی است.
ساسانی اضافه کرد: دفتر منطقه ای مدیریت یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود 
عاوه بر به کارگیری مدل ها و ابزار پشتیبانی تصمیم گیری، وظیفه ایجاد ساختار 
هماهنگ کننده در سطح های ملی و منطقه ای را با حضور نهادهای دیگر دولتی 
و غیردولتی امکان پذیر می سازد. وی خاطرنشان کرد: در واقع دفتر منطقه ای 

مدیریت یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود، جایگاهی رسمی برای هم اندیشی و 
تنظیم ساختار مدیریت از پایین به بالا را فراهم می کند.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای اصفهان با بیان اینکه تحلیل اثر هر اقدام در 
گذشته و هر تصمیم در آینده بر منابع و مصارف آب در حوضه زاینده رود، اصاح 
اقدامات، همچنین انحراف عملکردها توســط این دفتر انجام خواهد شــد و 
تصمیم گیران از آن مطلع می شوند، گفت: به این ترتیب با افتتاح دفتر منطقه ای 
مدیریت یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود، شاخص های حکمرانی خوب از قبیل 
شفافیت، مشارکت، قانون محوری، کارایی و مسئولیت پذیری قابل رصد است.

امام جمعه اصفهان اظهار کرد: کمک و یاری نیازمندان در رأس امور است 
و پرداختن به آن پاداش فراوانی دارد.

نماینده ولی فقیه در استان وامام جمعه اصفهان گفت: کار کمک رسانی به 
نیازمندان در رأس کار ها قرار دارد و اگر اجر انجام هر کار خیر ده برابر است، 

درباره انفاق و کمک کردن این اجر700 برابر می شود.
آیت ا... سید یوسف طباطبایی نژاد در دیدار اعضای هیئت امنای موسسه 
خیریه امدادگران عاشورا در اصفهان با اشاره به اهمیت خیریه های سامت 

و درمان گفت: دلسوزی نســبت به دیگر انسان ها جزو خصلت های مومن 
است و این که بیمار را بیابید و به آن خدمت کنید همانند کاری است که ائمه 

اطهار )ع( انجام می دادند و خود به دنبال نیازمندان می رفتند.
امام جمعه اصفهان، انجام هر کار خیری را مصداق صدقه بیان کرد و افزود: 
در روایت اســت که »کل معروف صدقه« هر کار خوبی صدقه است، اما به 
شــرط آن که برای خدا باشــد بنابراین اقداماتی که در خیریه انجام داده 

می شود، مصداق صدقه است.
در ابتدای این جلســه مدیــر عامل موسســه خیریه امدادگران عاشــورا 
دراصفهان گزارشی از اقدامات و فعالیت های این موسسه ارائه کرد و گفت: 
در سال گذشته مجموع عملکرد موسسه ۹6۹ میلیون تومان بوده و به 2 هزار 

و 3۹8 نفر خدمات دارویی، درمانی و حمایتی ارائه شده است.
عبدالحمید انصاری پور، خدمات ارائه شــده در نیمه نخســت امســال به 
بیماران تحت حمایت این موسسه را در اصفهان بیش از 400 میلیون تومان 
اعام کرد و افزود: خدمات ارائه شــده 32 درصد افزایش داشــته است و 
مجموع بیماران تحت پوشش موسسه در اســتان نیز یک هزار و 502 نفر 

هستند.
وی، همچنین از جذب 5۹0 نفر نیکوکار  در استان تا پایان سال 1401 خبر داد 
و افزود: در سال گذشته توزیع ارزاق به ارزش100 میلیون تومان، همچنین 
برگزاری جلسات روانشناسی برای مددجویان، بازدید از بیماران سرطانی، 
برگزاری مجمع خیرین در دانشــگاه علوم پزشــکی، برپایی میز خدمت 
در دهه اول محرم و جمع آوری نــذورات و برگــزاری اردوی زیارتی برای 
مددجویان بخشی از اقدامات موسسه خیریه امدادگران عاشورا بوده است.

افتتاح معنوی سی و پنجمین جشنواره تئاتر اصفهان روز دوشنبه با احترام به 
مقاخ شامخ شهیدان، در گلستان شهدای این شهر آغاز شد.

به گزارش ایرنا، سی و پنجمین جشنواره تئاتر استان اصفهان با شرکت 101 اثر 
شامل 5۹ اثر در بخش»تئاتر خیابانی« و 42 اثر در بخش »تئاتر صحنه ای« 

تا 1۹ آبان در حال برگزاری  است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســامی اصفهان در حاشیه برگزاری آیین آغاز این 
جشنواره در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، تلفیق هنر و انقاب اسامی را یکی از 

اهداف و محورهای مهم این رویداد فرهنگی و هنری برشمرد.
علی تمنایی همچنین با اشــاره به اهمیت تلفیق هنر و دفاع مقدس افزود: 
یکی از مهم ترین اهداف این جشــنواره، تجلی ارزش هــای اصفهان در این 
رویداد مهم است. وی خاطرنشــان کرد: در این استان هم هنرمندان قابل و 
شاخص و هم موضوعات بسیار خوبی در حوزه دین، فرهنگ، دفاع مقدس و 
انقاب اسامی وجود دارد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی اصفهان با اشاره 

به اضافه شــدن بخش»اجرای خیابانی« به این جشــنواره پس از 15 سال 
گفت: از مجموع 101 اثر تئاتر صحنه ای و خیابانی ارسالی به دبیرخانه جشنواره 

5۹ اثر مربوط به بخش »تئاتر خیابانی« است.
وی یادآور شد: بیشتر آثار ارســالی در بخش تئاتر خیابانی جشنواره امسال 

در موضوع دفاع مقدس، شهدا و انقاب اسامی است و تاش بر این است 
تا در تمام طول سال در برپایی آیین های ملی و مذهبی بتوان از این ظرفیت 

استفاده کرد.
تمنایی افزود: بر این اساس برای بزرگداشت روز 25 آبان »روز حماسه مردم 
اصفهان «از ظرفیت تئاتر خیابانی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استفاده 
خواهد شد. وی با اشاره به برگزاری آیین افتتاح ســی و پنجمین جشنواره 
تئاتر استان در گلستان شهدای اصفهان به عنوان شهر هنر، معنویت و شهادت 
گفت: اصفهانی ها با تقدیم 24 هزار شــهید از زمان انقاب تا دفاع مقدس و 
هر زمانی که در کشور احساس نیاز شده اســت، در خط مقدم قرار داشته اند 
بر این اساس ما مکلف هستیم که برگزاری هر رویدادی را با تجدید میثاق با 
آرمان های شهدا آغاز کنیم. در آیین افتتاح معنوی سی و پنجمین جشنواره 
تئاتر استان، یک تئاتر خیابانی در مجموعه گلستان شهدای اصفهان با موضوع 

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت اجرا شد.

مدیر مخابرات استان مطرح کرد:  

توسعه زیرساخت های مخابراتی در بخش مرکزی اصفهان

با وجود محدودیت ها و سیاست های اشتباه؛  

شنای خلاف جهت فولاد مبارکه اصفهان با ثبت بهترین عملکرد در بین شرکت های فولادی در نیم سال نخست ۱۴۰۲

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان:

 دفتر منطقه ای مدیریت یکپارچه حوضه آبریز زاینده رود
افتتاح می شود

دیدار اعضای موسسه خیریه امدادگران عاشورا با امام جمعه اصفهان؛

آیت ا... طباطبایی: پرداختن به کارخیر در رأس امور قرار گیرد

جشنواره تئاتر اصفهان با احترام به مقام شهدا آغاز شد
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